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NAMAZI 16:46 iFTAR 19:26 YATSI 20:42 Vali Özkan çocuklarla 
iftar yaptı

MAnİsA Valisi Vahdettin
Özkan, Dünya Yetimler Günü

dolayısıyla düzenlenen iftar pro-
gramında çocuklarla bir araya
geldi. Protokol konuşmalarının
olmadığı programı Vali Özkan’ın
isteği üzerine çocuklar yön-
lendirdi. Vali Özkan, çocuklara
güvenli bir gelecek hazırlamanın
önemini vurguladı ve devletin
çocukların her zaman yanında
olduğunu ifade etti.

MANiSA SiYASETiNDE 
Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Melih Morsünbül’ün DHKP/C’ye finansman sağlama iddiasıyla 
tutuklanması, Manisa siyasetinde büyük yankı uyandırdı... AK Parti ve MHP belediyeyi topa tuttu!

MAnİsA siyasetinde kulisleri
hareketlendiren tutuklama kararının

ardından MHP ve AK Parti
cephelerinden Şehzadeler Belediyesi’ne
sert tepki gösterildi.  AK Parti Şeh-
zadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband,
Gülşah Durbay’ın hukuki süreci göz ardı
ettiğini belirtti. Nalband, yaptığı açıkla-
mada, Başkan Durbay’ın Morsünbül’e
sahip çıkarken kamu vicdanını hiçe
sayan bir tavır sergilediğini ifade etti. AK
Partili Nalband, adaletin tecelli ettiği bu
süreçle ilgili Durbay’dan açık ve net bir
açıklama beklediklerini vurguladı.

AK PARTİ DURBAY’DAN AÇIKlAMA BEKlİYOR

MhP Şehzadeler İlçe Başkanı
Şener Özten ise  Morsünbül’ün

hangi referansla göreve getirildiğini
sorguladı. MHP’li Özten, "Teröre geçit
vermem" diyen "Efe Torunu" Gülşah
Durbay'a soruyorum; Sicili karanlık bir
isim olan Melih Morsünbül kimlerin
referansı ya da dayatmasıyla Şeh-
zadeler Belediyesinde
görevlendirilmiştir?” açıklamasında bu-
lundu. Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay ise, daha önce yaptığı
açıklamada süreci "olmayan bir ope-
rasyon" olarak değerlendirmişti.

“EFE TORUNU DURBAY’A SORUYORUM”

MORSUNBUl DEPREMi
Terör örgütü DHKP/C’ye finansal destek sağlama soruşturması kapsamında 
Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Melih Morsünbül’ün de aralarında 

bulunduğu 17 kişi tutuklandı. Morsünbül’ün tutuklanmasının ardından AK Parti
ve MHP’den CHP’li Şehzadeler Belediyesi’ne yönelik eleştiriler peş peşe geldi.

Terör örgütü DHKP/C’ye finansal destek sağlama soruşturması kapsamında 
Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Melih Morsünbül’ün de aralarında 

bulunduğu 17 kişi tutuklandı. Morsünbül’ün tutuklanmasının ardından AK Parti
ve MHP’den CHP’li Şehzadeler Belediyesi’ne yönelik eleştiriler peş peşe geldi.

Ferdi Zeyrek'ten müdürlere sitem
MAnİsA Genç İş Adamları
Derneği (MAGİAD), Hilton

Otel'de düzenlediği iftar pro-
gramında bir araya geldi. İftar
sonrası, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
şehrin en önemli sorunlarından
biri olan su kaynaklarına dikkat
çekerek, geçtiğimiz Nisan
ayında düzenlenen Su Çalış-
tayı'na şehirdeki kurum müdür-

lerinin katılmamasına sitem etti.
Zeyrek, “’Manisa'mızın 10 gün-
lük suyu kaldı’ dedirtememek
için geçtiğimiz 22 Nisan'da Su
Çalıştayı yaptık. Manisa'ya 350
tane akademisyen geldi. ODTÜ'-
den, İTÜ'den Türkiye'deki en
önemli akademisyenler Manisa'-
daydı. Ama kimler yoktu biliyor
musunuz? Şehirdeki kurum
müdürleri yoktu.” dedi.

BAŞKAN ZEYREK MAGİAD’IN İFTAR PROGRAMINDA KONUŞTU

Yunusemre ve Gördes Belediyelerine 
maaş ve SDS tepkisi

BAğıMsız Yerel Hak-Sen Ma-
nisa İl Başkanı Cemal Atamer,

Gördes Belediyesi’nde maaşların,
Yunusemre Belediyesi’nde ise
SDS (Sosyal Denge Sözleşmesi)
ödemelerinin yapılmadığını be-
lirterek belediyelere tepki gös-
terdi. Bağımsız Yerel Hak-Sen
Manisa İl Başkanı Cemal Atamer,
15 Mart’tan bu yana Gördes
Belediyesi’nde memurların
maaşlarını, Yunusemre Belediye-
si’nde ise çalışanların SDS
(Sosyal Denge Sözleşmesi)
ücretlerini alamadığını açıkladı.

Manisalı gazetecilere 
eğitimde yüzde 40 indirim

MAnİsA
Gazeteciler

Cemiyeti ile
Manisa Spil Fen
Bilimleri Sosyal
Etkinlik ve
Gelişim Merkezi
arasında,
gazetecilere ve
yakınlarına
yüzde 40 in-
dirimli eğitim hizmeti sunulması amacıyla
bir protokol imzalandı. Protokol kap-
samında, Manisalı gazeteciler ve tüm
yakınları, kurumda sunulan tüm eğitim
hizmetlerinden yüzde 40 indirimle yarar-
lanabilecek. Ayrıca, protokolün 2025-
2026 Eğitim/Öğretim yılı için geçerli
olduğunu ve 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerini
kapsayacağını belirtti.

AnAhtAr Parti Manisa 1. Olağan İl Kon-
gresi, Yunus Emre Millet Çarşısı’nda

geniş katılımla gerçekleştirildi. Anahtar Parti
Genel Başkanı Yavuz Ağıralioğlu ise kon-
greye canlı bağlantı ile katıldı.Yapılan
seçimde, partinin kurucu il başkanı Şakircan
Dinç, yeniden başkanlık görevine seçildi.

Anahtar Parti'de
kongre heyecanı

6’da
6’da

2’de

4’te

7’de
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Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Siyasi Bilimler
Kulübü ve MCBÜ Kadın ve Aile
Araştırma ve Uygulama Mer-
kezi iş birliğiyle, 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü kapsamında
“Güçlü Toplumun İn-
şasında Kadının
Rolü” konulu
panel düzen-
lendi. Rek-
törlük
Konferans
Salonu’nda
gerçekleşti-
rilen panele,
MCBÜ İnsan
ve Toplum Bilim-
leri Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Ayşe İlker, Merkezler
Koordinatörü Prof. Dr. Umut
Kedikli, Engelli Danışma ve Ko-
ordinasyon Birimi Koordinatörü
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özhan
Kalaç, öğretim üyeleri ve çok
sayıda öğrenci katıldı.

Kadın HaKları ve
eŞiTliK vurGusu

Panelin moderatörlüğünü
Kadın ve Aile Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi Müdürü Doç.
Dr. Ayşe Gönüllü Atakan üstle-
nirken, konuşmacılar arasında
İş İnsanı ve Türkiye Beyazay
Derneği Manisa Şubesi Baş-
kanı Fisun Kumbaracı ile Ma-

nisa Bedensel Engelliler Der-
neği Başkanı Yasemin Yıldız
yer aldı.

Doç. Dr. Ayşe Gönüllü Ata-
kan, kadın hakları ve emeğinin
akademik çalışmalarının mer-
kezinde yer aldığını belirterek,
“Güçlü kadın, güçlü toplumun

temel taşıdır. Kadınsız
kalkınma eksik ve

aksaktır. Kadın ve
erkek birlikte
ürettiğinde, bir-
likte karar aldı-
ğında ve
yönettiğinde
daha adil ve

güçlü bir toplum
ortaya çıkar” dedi.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu’nun (TÜİK) 2024 ve-

rilerinden örnekler paylaşan
Atakan, kadınların iş gücüne
katılım oranının hâlâ %35,8 ol-
duğunu, kadın milletvekili ora-
nının ise sadece %19,9
seviyesinde kaldığını belirtti.
Kadın haklarının yalnızca yasal
düzenlemelerle değil, sosyal ve
ekonomik politikalarla da des-
teklenmesi gerektiğini vurgu-
ladı.

Kadınların Her 
alanda daHa fazla 

TeMsili ŞarT
Türkiye Beyazay Derneği

Manisa Şubesi Başkanı Fisun
Kumbaracı, kadınların birden

fazla sorumluluğa sahip oldu-
ğuna dikkat çekerek, kendi ha-
yatından da örnekler vererek
katılımcılara seslendi. Kumba-
racı şöyle konuştu: “Kadınlar
olarak her alanda var olmaya
çalışırken bunu bir kadın daya-
nışması içerisinde ve birbirimizi
kucaklayarak birlikte yapabil-
mek isterim. Buna çok ihtiyacı-
mız var çünkü. Bir kadın olarak
her zaman neler yapabileceği-
mizin, yapabileceklerimizin far-
kında olmayı isterim. Farkında
olmak anda olmak demektir.
Yani düne takılı kalmadan gele-
ceğe ait kaygı da duymadan
umutla anı yaşayalım isterim.
Ben hizmet sektöründe oldu-
ğum için, bir yerde el emeği
olan birden çok iş yaptığım için
kendimi emekçi olarak sayıyo-
rum. Bugüne kadar emek ver-
dim. Bugünden sonra da emek
vermeye devam edeceğim.
Elimden geldiğince, aklımın ve
kalbimin yettiğince. 

Yıllar önce Ticaret ve Sanayi
Odasının Kadın Girişimciler Ku-
ruluna davet edildiğimde hayıf-
lanmıştım kendi kendime.
Kendimi eksik hissetmiştim bile
diyebilirim. Kuruldaki çoğu ka-
dının o kadar güzel hikayeleri
vardı ki üniversite okumamışlar
belki ancak kendilerini çok
güzel yetiştirmişler, güzel fikirler
üretmişler, fikirlerini hayata ge-

çirebilmişler… 
Bir kısmı devletimizin kadın-

lara sağladığı desteklerle, hibe
imkânlarıyla hayata geçirmiş
hayallerini… Sıra dışı ve çok
renkli gelmişti bana. Ben giri-
şimci bir kadın değilim ki, de-
miştim. Bu cümleyi
kurmuştum. Girişimci kadınlar
umutlarını sermaye yapmışlardı
âdeta, cesaret ve öz güvenle-
rinden de destek almışlardı.
Bense üniversitede istediğim
bölüme girmiş, mezun olmuş,
sonrasında aldığım eğitimin
doğal sonucu olarak mesleğim
üzerine çalışmaya başlamıştım. 

Ancak şimdilerde görüyo-
rum ki ben de girişimci bir kadı-
nım. Okuduğum bölümle
yetinmeyip iş güvenliği uzman-
lığı ve gayrimenkul değerleme
uzmanlığı alanlarında eğitimler

alıp faaliyet alanımı genişlet-
miştim. Uzmanlık alanlarımda
Manisa Merkez ile sınırlı kalma-
yıp ilçe ayırt etmeksizin 17 il-
çeye de giderek faaliyeti sahayı
da genişletmiş olmuştum. Mi-
marlık ve uzmanlık alanlarımda
Adalet Bakanlığının bilirkişi lis-
tesinde yer almış, özel sektö-
rün yanında kamu hizmeti de
veren biri olmuştum. Yıllar
sonra yüksek lisans yapmış, 2.
bir üniversiteye daha başlamış-
tım. Hem sınavlara girip çıkma-
nın beni gençleştirdiğine de
inanıyordum.”

Kumbaracı ''Yıllar önce yaz-
dığım, çok az sayıda kişiyle
paylaştığım ve düne kadar
isimsiz olan şiirimi heybemden
sizler için çıkarttım'' diyerek
''Camdan Kadınlar'' şiirini de
seslendirdi.

“BedeniMde enGel 
var aMa 

ruHuMda YoK”
Manisa Bedensel Engelliler

Derneği Başkanı Yasemin Yıldız
ise kendi yaşam mücadelesin-
den kesitler sunarak, eğitim ha-
yatında karşılaştığı zorlukları ve
başardıklarını paylaştı. Babası-
nın desteğiyle eğitim hayatına
devam ettiğini belirten Yıldız,
“Bedenimde engel var ama ru-
humda yok” diyerek azmi ve ka-
rarlılığıyla engelleri nasıl aştığını
anlattı. Manisa’daki dernek faa-
liyetlerine ve projelerine değinen
Yıldız, kadınların her alanda
daha fazla varlık göstermesi ge-
rektiğini vurguladı. Panel, katı-
lımcıların sorularının
yanıtlanması ve konuşmacılara
teşekkür belgelerinin takdim
edilmesiyle sona erdi.

MCBÜ Siyasi Bilimler Kulübü ve MCBÜ Kadın ve Aile Araştırma ve Uygulama Merkezi iş birliğiyle, ‘Güçlü Toplumun İnşasında Kadının Rolü’ konulu panel düzenlendi

Manisa CBÜ’de ‘Güçlü Toplumun İnşasında 
Kadının Rolü’ paneli

YunuseMre Belediyesi,
TÜBİTAK’ın düzenlediği “Bilim
Söyleşileri”ne ev sahipliği yaptı.
Millet Çarşısı’nda gerçekleştiri-
len söyleşiye çok sayıda öğ-
renci katıldı.

Bilim Yunusemre ile öğren-
cilere bilimi sevdiren Yunu-
semre Belediyesi, Millet Çarşısı
Etkinlik Salonu’nda TÜBİTAK’ın
düzenlediği Bilim Söyleşileri’ne
ev sahipliği yaptı. Söyleşiye il-

çedeki ilk ve ortaöğretim okul-
larından yüzlerce öğrenci ka-
tıldı. Programda, Çanakkale
Onsekiz Mart Üniversitesi Fen
Fakültesi Fizik Bölümü Astrofizik
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Faruk Soydugan, “Ay-
nalardaki Yıldız ve Evren” sunu-
muyla yıldızların oluşumu, evrimi
ve evrenin aydınlatılmasındaki
rolü hakkında kapsamlı bilgiler
verdi. Öğrenciler, yıldızların bü-

yüklüğü, parlaklığı ve yaşam
döngüsü gibi konular hakkında
derinlemesine bilgi edinme fır-
satı buldu. Prof. Dr. Soydu-
gan’ın sunumunda kullandığı
görseller ve bilgiler, sunuma ka-
tılan öğrencilere astronominin
büyülü dünyasını keşfetme
şansı sundu.Etkinliğe katılan
Yunusemre Belediyesi Belediye
Başkan Yardımcısı Hakan Gür-
tunca, yaptığı konuşmada şun-

ları söyledi: “Ulu Önder Atatürk,
‘Dünyada her şey için, medeni-
yet için, hayat için, başarı için,
en hakiki mürşit bilimdir, fendir’
diyerek bilimin önemini vurgu-
lamıştı. Biz de belediye olarak
‘Bilim Yunusemre’yle’ Atamı-
zın izinden giderek ilçemizde
yaşayan veya okuyan tüm öğ-
rencilerin ufuklarını genişlet-
melerini sağlamaya
çalışıyoruz.” Haber Merkezi

Yunusemre’de TÜBİTAK bilim söyleşileriYunusemre’de TÜBİTAK bilim söyleşileri

Manisa Gazeteciler Cemi-
yeti ile Manisa Spil Fen Bilimleri
Sosyal Etkinlik ve Gelişim Mer-
kezi arasında, gazetecilere ve
yakınlarına yüzde 40 indirimli
eğitim hizmeti sunulması ama-
cıyla bir protokol imzalandı.
Protokol kapsamında, Manisalı
gazeteciler ve tüm yakınları,
kurumda sunulan tüm eğitim
hizmetlerinden yüzde 40 indi-
rimle yararlanabilecek.

Manisa Gazeteciler Cemi-
yeti Başkanı Önder Aydın ile
Manisa Spil Fen Bilimleri Sos-

yal Etkinlik ve Gelişim Merkezi
Kurum Müdürü Samet Bıçakçı
arasında imzalanan protokol,
Manisa Gazeteciler Cemiyeti
üye ve yakınları yüzde 40 indi-
rimle eğitim alacak.

6, 7 ve 8. sınıf 
Öğrencilerini 

KapsıYor 
Kurum Müdürü Samet Bı-

çakçı, yaptığı açıklamada, pro-
tokolün amacının gazetecilere
ve ailelerine eğitim desteği
sağlamak olduğunu vurguladı.
Ayrıca, protokolün 2025-2026

Eğitim/Öğretim yılı için geçerli
olduğunu ve 6, 7 ve 8. sınıf öğ-
rencilerini kapsayacağını be-
lirtti. Bıçakçı, protokolün her yıl
yenileneceğini ve şartların ge-
rektiğinde güncelleneceğini
ifade etti. Kayıt yaptırmak iste-
yenlerin, kurumla iletişime ge-
çerek randevu alabilecekleri
duyuruldu. MGC Başkanı
Önder Aydın, eğitime verdikleri
önemi belirterek, "Eğitimde
yüzde 40 indirim almak bizim
için çok kıymetli. Bu protokol,
cemiyet olarak üyelerimize ve

yakınlarına sorumluluğumuzu
yerine getirmek adına önemli
bir fırsat sundu. Bu işbirliği için
Manisa Spil Fen Bilimleri Sos-
yal Etkinlik ve Gelişim Merke-
zi'ne teşekkür ediyoruz"
şeklinde konuştu. Protokolün,
Manisa Gazeteciler Cemiyeti
üyeleri ve yakınlarına hayırlı ol-
ması temennisinde bulunarak,
eğitimin her alanında işbirlikle-
rine açık olduklarını belirten
Aydın, bu fırsatın tüm üyeler
için değerli olduğunu vurguladı.
Haber Merkezi

Manisalı gazetecilere 
eğitimde yüzde 40 indirim

Manisa’nın Hafsa Sultan
Mahallesi’nde, İlmek Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi (İlmek-
Koop) Ramazan ayında ma-
halle sakinlerine iftar yemeği
dağıtıyor.

Manisa’nın Hafsa Sultan
Mahallesi’nde, Hayırseverlerin
destekleriyle kadınlar tarafın-
dan pişirilen yemekler, iftara
yakın bir saatte mahalle sakin-
lerine dağıtılıyor. İlmek-Koop
Başkanı ve Hafsa Sultan Ma-
hallesi Muhtarı Zuhal Güneş,
yapılan bu yardımların Rama-
zan ayının manevi atmosferine
katkı sağladığını belirterek,
“Hepimizin insan soyundan
geldiğini ve tüm insanlara karşı

dayanışma göstermemiz ge-
rektiğini unutmayalım. Da-
yanışma olmayan
yerde, için için
bir çekişme
vardır. Biz,
burada
eski Ra-
mazanlar-
daki
komşuluk
ilişkilerini yaşat-
maya çalışıyoruz” ifa-
delerini kullandı.

“Her Geçen Yıl 
BüYüMeYi 

HedefliYoruz” 
Güneş, “Ramazan ayında

mahalle sakinlerimize bir tabak
yemek sunmak, onların sofrala-
rına katkı sağlamak bizler için

büyük bir anlam taşıyor. Bu
güzel dayanışmayı her geçen

yıl daha da büyütmeyi
hedefliyoruz” şek-

linde konuştu.
Yardımların,
sadece yiye-
cek dağıt-
makla sınırlı

kalmadığını,
aynı zamanda

eski komşuluk ilişki-
lerini yeniden canlandır-

maya da katkı sağladığını
vurguladı.

Yardımda bulunan herkese
teşekkürlerini ileten mahalle
halkı, İlmek-Koop’un Ramazan
ayı boyunca gösterdiği daya-
nışmadan dolayı minnettar ol-
duklarını ifade etti.

Hafsa Sultan Mahallesi'nde Ramazan dayanışması 
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İl ve ilçe merkezlerinde 
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HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 10 08
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HİLAL ECZANESİ
1816 - 38 tonluk 'Elise' adlı buharlı tekne, kaptan Pierre Andriel yöneti-
minde, Manş Denizi'ni aşan ilk buharlı tekne oldu.
1845 - Küçük paketlerde kullanılan lastik bandın patenti alındı.
1891 - Ahmed İhsan Tokgöz, Servet-i Fünûn dergisini kurdu.
1901 - Van Gogh'un resimleri Paris'te Bernheim-Jeune galerisinde sergilen-
meye başladı. 1890'da intihar eden sanatçı, yaşamı boyunca sadece bir
tane resim satabilmişti.
1915 - Çanakkale Savaşı: Kraliyet Donanması Komutanı Amiral Sackville
Carden, görevinden ayrıldı.
1920 - İngilizler, Eskişehir ve Afyon'dan çekildiler.
1926 - "Demir Sanayinin Tesisine Dair Kanun" TBMM'de kabul edildi.

GÜNÜN OLAYI

Didem ALTINAY

istAnbul 1. Ordu Komu-
tanlığında görevli olan ve tedavi
gördüğü hastanede hayatını
kaybeden Tuğgeneral Hasan
Ceylan, Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde toprağa verildi.

İstanbul'da tedavi gördüğü
hastanede dün yaşamını yitiren
54 yaşındaki Ceylan'ın naaşı,
Sarıgöl ilçesine getirildi.

Ceylan için Çavuşlar Cami-
si'nde düzenlenen cenaze tö-
renine, aile ve yakınlarının yanı
sıra Ege Ordu Komutan Yar-
dımcısı Tümgeneral Emre Ta-
yanç, Ege Ordu Komutanlığı
İdari Kurmay Yarbaşkanı Tuğ-
general Mehmet Can Tepede-
len, Manisa İl Jandarma
Komutanı Tuğgeneral İlhan

Şen, Manisa 1'inci Komando
Eğitim Tugay Komutanı Pi-
yade Albay Cengiz Güven,
Sarıgöl Kaymakamı Halil
Dalak ve Sarıgöl Belediye
Başkanı Tahsin Akdeniz ka-
tıldı. Burada ikindi vakti kılınan
cenaze namazının ardından
Ceylan'ın Türk bayrağına sarılı
tabutu, tören mangası tarafın-

dan cenaze aracına taşındı.
Evli ve 2 çocuk babası ol-

duğu öğrenilen Ceylan'ın

naaşı, Çavuşlar Mezarlı-
ğı'ndaki aile kabristanına def-
nedildi. ihA

Tuğgeneral Hasan Ceylan
Manisa'da toprağa verildi

mAnisA’nın Kırkağaç il-
çesinde yıkılan duvarın altında
kalan adam yaralandı.

Kırkağaç’ın Kocaçeşme
Ovası mevkisinde tarla evinde
duvar yıkımında çalışan B.D.
(40) isimli vatandaş yıkım es-
nasında göçen duvarın altında
kaldı.

Yaralı vatandaş Manisa
Büyükşehir Belediyesi Kırk-
ağaç İtfaiye Amirliği ekipleri
tarafından yıkılan duvarın al-
tından çıkarıldı. 

Bacağı kırılan B.D., 112
acil ambulansı ile Kırkağaç
Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. ihA

Duvarın altında kalan adam yaralandı

JAndArmA Genel Komu-
tanlığı Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Daire Başkanlığı
koordinesinde 23 ilde düzen-
lenen uyuşturucu operasyon-
larında 56 şüpheli yakalandı.

Jandarma Genel Komutan-
lığı Narkotik Suçlarla Müca-
dele Daire Başkanlığı
koordinesinde, İstanbul, Sam-
sun, Van, Diyarbakır, Antalya,
Mardin, Manisa, Muğla,
Afyon, Isparta, Zonguldak,

Şanlıurfa, Malatya, Edirne, An-
kara, Kütahya, Hakkari, Uşak,
Balıkesir, Mersin, Bursa, Aksa-
ray ve Çorum olmak üzere 23
ilde son iki haftada düzenle-
nen operasyonlarda, 416 kilo-
gram uyuşturucu madde ile
192 bin 976 adet uyuşturucu
hap ele geçirildi. Olaylarda 56
şüpheli yakalanırken, şüpheli-
lerden 44'ü tutuklandı, 12
şahıs hakkında ise adli kontrol
kararı verildi. ihA

Son iki haftada 
56 şüpheli yakalandı

AkhisAr Belediyesi Fen İş-
leri Müdürlüğü, Efendi Mahalle-
si’nde sıcak asfalt serim
çalışmalarına başladı. Akhisar
Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, 2 ay boyunca Efendi Ma-
hallesi’nde asfalt çalışmalarının
devam edeceğini söyledi. 

Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri,
hem şehir merkezinde hem de
kırsal mahallelerde aralıksız çalı-
şarak yolları daha modern ve
güvenli hale getirmeye devam
ediyor. Altyapı çalışmalarının ta-
mamlanmasının ardından sıcak
asfalt serim sürecine geçilen
Efendi Mahallesi 382 sokakta,
öncelikle ana arterlerde asfalt-
lama işlemi gerçekleştirilecek,
ardından ara bağlantı yolları ta-
mamlanacak. Ekipler daha
sonra Efendi Mahallesi’ndeki
diğer sokaklarda asfalt çalışma-
larını sürdürecek.

Çalışmalar hakkında bilgi
veren Başkan Dutlulu, Akhi-
sar’da yılın 12 ayı asfaltlama ça-
lışmaları yürüttüklerini
vurgulayarak şunları söyledi:

“Akhisar Belediyesi olarak,
vatandaşlarımızın daha konforlu
ve güvenli yollarda ulaşım sağ-
laması için yoğun bir çaba har-
cıyoruz. Efendi Mahallesi
sakinlerinden 382 sokak ile ilgili
birçok talep alıyorduk. Daha
önce bu bölgede soğuk asfalt
çalışması gerçekleştirmiştik. Alt-
yapının tamamlanmasıyla bir-
likte sıcak asfalt serimine
başladık. Bu sokağın tamam-
lanmasının ardından ekiplerimiz,
Efendi Mahallemizin diğer so-
kaklarına geçecek. Yaklaşık iki
ay sürecek titiz bir çalışmayla
Efendi Mahallemizin yollarını as-
faltlayacağız.  Daha güzel ve ya-
şanabilir bir Akhisar için
durmadan çalışmaya devam
edeceğiz.” Çalışmaların başla-
masıyla birlikte mahalle sakin-
leri, yıllardır bekledikleri sıcak
asfaltın bölgeye kazandırılma-
sından duydukları memnuniyeti
dile getirdi. Vatandaşlar, yolların
artık daha konforlu ve güvenli
olacağını belirterek, hizmetlerin-
den dolayı Akhisar Belediyesi ve
Başkan Besim Dutlulu’ya teşek-
kür etti.

Akhisar’da asfalt atağı
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Manisa Genç İş Adamları
Derneği (MAGİAD), Hilton
Otel'de düzenlediği iftar prog-
ramında bir araya geldi. İftar
sonrası, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
şehrin en önemli sorunlarından
biri olan su kaynaklarına dikkat
çekerek, geçtiğimiz Nisan
ayında düzenlenen Su Çalışta-
yı'na şehirdeki kurum müdürle-
rinin katılmamasına sitem etti.
Zeyrek, “’Manisa'mızın 10 gün-
lük suyu kaldı’ dedirtememek
için geçtiğimiz 22 Nisan'da Su
Çalıştayı yaptık. Manisa'ya 350
tane akademisyen geldi. OD-
TÜ'den, İTÜ'den Türkiye'deki
en önemli akademisyenler Ma-
nisa'daydı. Ama kimler yoktu
biliyor musunuz? Şehirdeki
kurum müdürleri yoktu.” dedi.

MaGiaD iFTar
PrOGraMı DÜZenLeDi

Manisa Genç İş Adamları
Derneği (MAGİAD), 'iş dünyası
iftar programı' düzenledi. İftara
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, CHP İl
Başkanı İlksen Özalper, Yunu-
semre Belediye Başkanı Semih
Balaban, Şehzadeler Belediye
Başkan vekili Yenal Yıldırım,
MTSO Başkan yardımcıların-
dan Rifat Sarı, Esnaf Kefalet
Kredi Kop Başkanı Destan Bul-
gay, Kent Konseyi Başkanı
Hakkı Bayraktar, Magiad’ın ön-
ceki dönem başkanları, MA-
GİAD Başkanı Serdar Bozyaka
ve çok sayıda davetli katıldı.
İftar sonrasında Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in doğum günü olması
nedeniyle pasta kesildi.

Manisa’nın suYu
aZaLıYOr

İftar programında konuşma
yapan Ferdi Zeyrek, Mani-
sa’daki su problemine değine-
rek, “Hem şehrimizin, hem
ülkemizin en büyük sorunların-
dan en başta su geliyor. Çünkü
geçmişte 8-10 metreden
kazma kürekle çıkan su şu
anda ilk 150 metrelere indi. Ge-
çenlerde Amasya Belediye
Başkanımız açıklama yapıyor.
'Amasya'nın 10 günlük suyu
kaldı.’ diyor. Eğer bu su soru-
nun önüne biz geçemezsek
maalesef benden sonraki baş-
kan, 'Manisa'mızın 10 günlük

suyu kaldı' diyecek.” dedi.
FerDi ZeYreK’Ten 

‘KuruM MÜDÜrLerine’ 
siTeM

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, kendilerinin
ve Manisa’nın önde gelen bir-
çok önemli oda dernek ve ku-
rumunun programa katıldığını,
ancak Manisa Büyükşehir, Yu-
nusemre ve Şehzadeler beledi-
yelerinin katılımından dolayı
davet edilmelerine rağmen
programa katılmak istemeyen
kurum müdürlerinin olduğunu
duyduğunu ve buna çok üzül-
düğünü söyledi. 

Manisa’nın su sorunu ile il-
gili çalışmalar yapıldığını söyle-
yen Zeyrek, Manisa’da görev
yapan kurum müdürlerine
sitem ederek, “22 Nisan'da Su
Çalıştayı yaptık. Manisa'ya 350
tane akademisyen geldi. OD-
TÜ'den, İTÜ'den Türkiye'deki
en önemli akademisyenler Ma-
nisa'daydı. Ama kimler yoktu
biliyor musunuz? Şehirdeki
kurum müdürleri yoktu. Şehrin
en önemli temsil niteliğinde
olan insanlar Su Çalış-
tayı'nda maalesef
yoktu. Bunu çok
üzülerek söylü-
yorum. Çünkü
bu şehrin soru-
nudur ve bu so-
runu çözmek
benim olduğu
kadar Mani-
sa'mda yaşayan
herkesin mesuliyetin-
dedir.” dedi.

Kentin sorunlarına kalıcı çö-
zümler üretmek adına herkesin
sorumluluk alması gerektiğini
belirten Zeyrek, "Bu şehir hepi-
mizin, geleceğimiz için birlikte
hareket etmeliyiz" dedi.

BOZYaKa: "GeLin 
Manisa'Yı BirLiKTe 

YÖneTeLiM"
CHP Genel Başkanı Özgür

Özel’in selamını ileterek konuş-
maya başlayan MAGİAD Baş-
kanı Serdar Bozyaka,
Manisa'nın ve Türkiye'nin gele-
ceğini konuştuklarını belirterek,
"Yeni dünya düzeni ekonominin
yeniden tanımlanmasını sağla-
yacak. ABD'nin bölge politika-
ları Türkiye'nin konumunu
güçlendiriyor. AB ile son dö-
nemde atılan adımlar büyük
önem taşımaktadır. Yatırım or-

tamının iyileşmesi için kritik bir
adım olabilir. AB hedefi Türkiye
için çok önemli. Bu hedef Tür-
kiye için demokrasi demektir.
AB süreci ekonomik kaygılarla,
hükümetin bu reformları yap-
ması için MAGİAD olarak des-
tekliyoruz. Barış ortamının
sağlanması hepimizin en büyük
temellisidir. Terör ülkemize çok
zarar verdiğini gördük. Ancak
unutmayalım ki eğitimde ada-
lette ve gelir dağılımda köklü

reformlar gerçekleştirerek
küresel değişim süre-

cinde istediğimizi
alamayız. İş dün-
yası öngörülme
ister. Ramazan
paylaşmanın bir
zaman dili. Güven,
toplumlar bunun

üzerine inşa edilir.
Bir çağrıda bulunuyo-

ruz. Gelin Manisa'yı bir-
likte yönetelim" diye konuştu.

uLaŞıM PrOJeLerini
anLaTTı

Manisa’da trafiğin rahatla-
ması için yeni arterlere ihtiyaç
duyulduğunu söyleyen Başkan
Zeyrek, “Bunların en başında
Cider yolu geliyor. Orada şu
anda yağmur suyu hatlarını bi-
tirdik ve asfalt aşamasına geç-
tik. 1800 metrelik yolu açıyoruz.
Bununla birlikte ulaşım mü-
hendisleri çalışıyorlar, OSB’den
gelen servisleri Cider yolu üze-
rinden şehrin içine almayı, bu
sırada da Mimar Sinan Bul-
varı’ndaki yükü azaltmaya çalı-
şıyoruz. Trafiği rahatlatmanın
tek çözümü var o da toplu ta-
şıma. Toplu taşımada elektrikli
tramvay üzerine bir çalışmamız
var. Geri dönüşleri uzun yıllar
sürecek. Bunun yanında elek-

trikli troleybüs çalışmamız var.
Devlet Demiryolları’ndan bir hat
talebimiz oldu, hattı vermiş ol-
salardı Nurlupınar’dan başlaya-
rak istasyonun olduğu yere ve
Muradiye istasyonuna oradan
da OSB’ye bağlanabilecek bir
projemiz vardı. Ama bize bu
hattı vermiyorlar. Vermeyince
de Cider yolu paralelindeki
Nurlupınar’ın oradan başlayan
üniversiteye giden bir hat üze-
rinde troleybüs veya tramvay
çalışmamız var şu anda. Onu
da hayata geçirmek istiyorum”
diye konuştu. 

OTOParK PrOJeLer Ve 
MaLTa OTOParKı 

Önceki konuşmalarında
otopark projelerinden bahset-
tiği hatırlatılan Başkan Zey-
rek’e, bu projelerin son
durumları soruldu. Başkan
Zeyrek, “Peker Mahallesi’ndeki
Okan Divrik Parkı’nda 350
araçlık, Akmescit Mahallesi Yıl-
dırım Spor Tesisleri’nde ise
yaklaşık 300 araçlık otopark
yapıyoruz. Ayrıca İŞKUR arka-
sındaki alan ve Alaybey pazar-
yerinin arkasında da otopark
çalışmaları devam ediyor. Okan
Divrik ve Yıldırım Spor Tesis-
leri’ndeki projelerin temelini
2025 yılı içinde atarak bu böl-
gelerde rahatlama sağlamayı
hedefliyoruz. Bir diğer proje İl
Milli Eğitim Müdürlüğü’ne su-
nuldu, Bakanlığa gönderildi ve
olumlu görüş alındı. Manisa Li-
sesi’nin ekonomik ömrünü ta-
mamlayan binası, depreme
dayanıklı hale getirilecek ve al-
tına 850 araçlık otopark yapıla-
cak. Bu proje gerçekleşirse
Öğretmenevi kavşağında ara-
cını park eden biri şehir içine
yürüyerek ulaşabilecek.  Asıl

hedefim, Vali Konağı’ndan baş-
layarak Ulupark’a kadar olan
yolu kapatıp sevgi yoluna dön-
üştürmek. İnsanları orada daha
yaşanabilir bir hayata kavuştur-
mak. Trafik ve otopark soru-
nunu çözmeden böyle bir şey
yapılırsa sistem kitlenir” yanıtını
verdi. Önümüzdeki hafta Malta
Otoparkı’nın açılacağının müj-
desini de veren Başkan Zeyrek,
“Malta Otoparkı’nda şunu gö-
receksiniz. Elektriğini kendi
üretiyor, yağmur suyu toplama
havzası ile suyunu kendi üreti-
yor. Kendi kendine yetebilen bir
otopark orası. Bunun gibi yapı-
ları Manisa’ya kazandırdıkça
şehir de markalaşacak ve geli-
şecektir” dedi. 

su TasarruFuna 
YÖneLiK ÇaLıŞMaLar

Ferdi Zeyrek, su sorununa
karşı vatandaşların da sürece
dahil olması gerektiğini vurgu-
ladı. DSİ’den baraj talep ettikle-
rini de belirten Zeyrek, vahşi
sulamanın büyük bir tehdit
oluşturduğunu kaydetti. Zey-
rek, “Bu nedenle Kırkağaç
Öveçler’de 3 bin dönüm ara-
zide kapalı sulama sistemine
geçiş için Büyükşehir Beledi-
yesi olarak destek sağlıyoruz.
96 sulama kooperatifi ile top-
lantı yaptık, aktif olanlara su-
lama borusu desteğinde
bulunduk, güneş enerji sistem-
lerini destekliyoruz. Önümüz-
deki günlerde apartmanların,
arabaların, halıların yıkanma-
sında gri suyu zorunlu tutmak,
apartmanların yıkanması değil
silinmesi konusunda vatandaş-
ları bilgilendirmek ve bunun
yaptırımı konusunda bir çalış-
mam var. En önemli projeleri-
mizden biri de 23 arıtma

tesisimizde arıtılan suyu ikinci
bir filtreden geçirerek tarımda
kullanmak. Sarıgöl’de test ça-
lışmaları başarılı sonuç verdi ve
bu yaz uygulamaya geçmeyi
hedefliyoruz. Sondajlarımızda
suyun yüzde 70’ini tarımsal su-
lamada, geri kalanı ise sanayi
ve evsel olarak kullanıyoruz.
Tarımsal sulamanın önüne ge-
çebilirsek birçok şeyin önüne
geçmiş olacağız” diye konuştu.

“BirLiKTeLiĞi 
saĞLarsaK, Bu 

DeĞiŞiMi 
BaŞaraCaĞıZ”

Manisa’nın vizyon, kabuk
değiştirmeye ihtiyacı olduğu ve
buna yönelik çalışmalarının
olup olmadığı sorulan Başkan
Zeyrek, “Manisa’nın değişime
çok ihtiyacı var, aynı noktada-
yım. 15 yılımız bir futbol topu-
nun peşinde geçti. Çok yanlış
bir şey. Şehirciliğin ana sorun-
ları ulaşım, altyapı ve şehrin
marka kentler arasına girmesi
için sosyal alan eksikliğidir. Bu
hemen olmayacak, biz temeli
atacağız, bizden sonrakiler icra
edecek. Bunun altyapısını oluş-
turmak için revizyon imar planı
önemli bir fırsat. Yeni açılacak
alanları disipline edeceğiz. Şe-
hirde ana arter eksik, büyüme
belli bölgelerde yoğunlaşıyor.
OSB’lere toplu konut yapma
yetkisi verildi, bence doğru bir
karar. Çalışanların barınma ihti-
yacı karşılandığında şehir içi
göç azalacak, trafik rahatlaya-
cak. Yeni imar alanlarında 7
metrelik caddeler değil, daha
geniş yollar planlıyoruz. Ancak
bu tek başına olmaz, destek
şart. Biz plan yaptığımızda An-
kara’da arkamızda duracak
milletvekillerine ihtiyacımız var.
Laleli ve Mesir mahalleleri za-
manında riskli alan ilan edilmiş,
ben olsam ettirmezdim. Sonra
kaderine terk edilmiş. Bunun
üzerine gidip projelerimizi an-
lattım, ama tek başıma gitmem
yetmiyor.  Bizim, milletvekilleri,
OSB Başkanı ve hak temsilcile-
riyle birlikte bakanın odasına 20
kişi girmemiz gerekiyor. Eğer
bunu başarırsak, birlikte hare-
ket edersek, projeler hayata
geçer. Aksi halde sadece ka-
ğıtta kalır. Biz birlikteliği sağlar-
sak, o odaya birlikte girersek,
bu değişimi başaracağız. Buna
inanıyorum” ifadelerini kullandı.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, MAGİAD’ın iftar programında şehirdeki kurum mü-
dürlerine sitemde bulunarak, su sorunuyla ilgili çalıştayda yer almamaları üzerine eleştirilerde bulundu

Ferdi Zeyrek'ten müdürlere sitem

YunuseMre Belediye
Başkanı Semih Balaban, Yunu-
semre Belediyesinde görev
yapan belediye personeliyle if-
tarda bir araya geldi.

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, 100. Yıl
Meydanı’nda kurulan iftar ye-
meğinde belediye personeliyle
bir araya geldi. Başkan yardım-
cılarının da katıldığı programda
Başkan Balaban, masaları tek

tek gezerek belediye personel-
leriyle sohbet etti. İftar önce-
sinde tasavvuf müziği konseri
sunulurken, düzenlenen iftar
programında belediye perso-
neline seslenen Başkan Bala-
ban, özverili çalışmalarından
dolayı mesai arkadaşlarına te-
şekkür etti. Başkan Balaban,
"Yunusemre’de dayanışma
ruhu tüm hızıyla sürüyor. Siz-
lerle bir arada olmanın mutlulu-

ğunu ve gururunu yaşıyorum.
Özverili çalışmalarınız ile halkı-
mıza hizmet ediyoruz. Daya-
nışma ruhu ile şimdiye kadar
pek çok başarıya imza attığımız
gibi yine en güzel hizmeti Yunu-
semreli vatandaşlarımıza ulaştır-
maya devam edeceğiz. Omuz
omuza bu mücadeleyi en güzel
şekilde sürdüreceğiz. Hepinize
hayırlı iftarlar hayırlı ramazanlar
diliyorum" dedi. iHa

Yunusemre Belediyesi iftarda buluştuYunusemre Belediyesi iftarda buluştuYunusemre Belediyesi iftarda buluştu

Manisa’nın Salihli İlçe Kaymakamı Ali Güldoğan, Kredi
Yurtlar Kurumu (KYK) Öğrenci Yurdunu ziyaret ederek, öğren-
cilerle birlikte iftar yaptı.

İftar sonrası öğrenciler ile sohbet ederek görüş ve taleple-
rini dinleyen Kaymakam Ali Güldoğan, gençlerin başarılı bir
gelecek inşa etmeleri için gereken tüm desteği sağlamak
adına kurumlar olarak her zaman yanlarında olduklarını belirtti.
Kaymakam Güldoğan, üniversiteli gençlerin Ramazan aylarını
tebrik ederek, öğrencilere derslerinde başarılar diledi.

İftar programı, İlçe Müftüsü Ali Çebi tarafından yapılan dua
ile son buldu. İftara Kaymakam Ali Güldoğan’ın yanı sıra İlçe
Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mahmut Yenen, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, İlçe
Sağlık Müdürü Sezgin Güleç ile öğrenciler katıldı. iHa

Salihli Kaymakamı 
öğrencilerle iftar yaptı

Manisa'nın Selendi İlçe
Kaymakamlığı tarafından ilçe-
deki şehit aileleri, gaziler, öksüz
ve yetim çocuklar ile aileleri
onuruna iftar yemeği düzen-
lendi. Belediye Düğün Salo-
nu'nda gerçekleştirilen iftar

programı, İlçe Müftüsü Derviş
Makas’ın duasıyla başladı.
Programa, İlçe Kaymakamı
Tarık Safa Kahveci, İlçe Jan-
darma Komutanı Muhammed
Tok, İlçe Emniyet Amiri Emre
Gevanci, Sosyal Yardımlaşma

ve Daya-
nışma Vakfı
Müdürü
Çağlar Yıl-
maz, vakıf mü-
tevelli heyeti üyeleri
şehit yakınları, gaziler,

öksüz ve yetim çocuklarla aile-
leri katıldı. Şehit yakınları, gazi-
ler, yetim ve öksüz çocuklarla
yakından ilgilenen Kaymakam
Tarık Safa Kahveci, şehit yakın-

ları ve gazilerle aynı sof-
rayı ve ekmeği

paylaşmaktan
mutluluk duy-
duğunu be-
lirtti.
Ramazan
ayının birlik
beraberlik ve
paylaşma ayı

olduğuna
vurgu yapan

Kahveci, "Devleti-
miz her zaman sizlerin

yanındadır" dedi. iHa

Şehit aileleri ve gaziler onuruna
iftar yemeği

Şehit aileleri ve gaziler onuruna
iftar yemeği
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MANİSA İLİ MUHTELİF MAHALLELERDE
İÇMESUYU DEPOLARI ARITMA TESİSLERİ VE 
İÇMESUYU HATLARINDA ÇELİK BORU BAKIM

ONARIM HİZMET ALIMI
MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL

MÜDÜRLÜĞÜ İÇME SUYU DAİRE BAŞKANLIĞI
Manisa İli Muhtelif Mahallelerde İçmesuyu Depoları Arıtma Tesisleri ve İçmesuyu Hatlarında
Çelik Boru Bakım Onarım Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/337748
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İÇME SUYU DAİRE 
BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak)
12/C/1 ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362501200-1368-1372-1362 - 2369991733
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Manisa İli Muhtelif Mahallelerde İçmesuyu 

Depoları Arıtma Tesisleri ve İçmesuyu 
Hatlarında Çelik Boru Bakım Onarım 
Hizmet Alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : Niteliği-Türü-Miktarı: 13 kalem İçme Suyu 
Arıtma Tesisleri ve İçme suyu Hatlarında Çelik 
Boru Bakım Onarım Hizmet Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa İli Muhtelif Mahallelerdeki İçmesuyu 
Depoları Arıtma Tesisleri ve İçmesuyu Hatları

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 210 (İkiYüzOn)
gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün
içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 08.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yarhasanlar Mah. 2319 Sokak (Fabrika Sokak)

12/C/1 K:11 MASKİ Hizmet Binası ?Destek 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı- İhale Birimi- 
Şehzadeler / MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde içmesuyu çelik boru hatları yapım ve bakım onarım
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2190446

Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Dünya Yetimler Günü
dolayısıyla düzenlenen iftar
programında çocuklarla bir
araya geldi. Protokol konuş-
malarının olmadığı programı
Vali Özkan’ın isteği üzerine
çocuklar yönlendirdi.

Manisa Valiliği koordinas-
yonunda, Manisa Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü ile
Türk Kızılay Manisa Şube
Başkanlığı tarafından gerçek-
leştirilen programda Vali
Özkan, çocuklarla yakından il-
gilenerek, sıcak bir ortamda
vakit geçirdi.

Vali Özkan, çocuklara gü-
venli bir gelecek hazırlamanın

önemini  vurguladı ve devletin
çocukların her zaman yanında
olduğunu ifade etti.

"DEVLETin TüM
iMKanLaRInI 

sEFERBER EDiYORuZ"
Çocukların güvenli, sağlıklı

ve mutlu bir yaşam sürmeleri-
nin temin edilmesinin toplumun
en önemli sorumluluklarından
biri olduğunu belirten Vali
Özkan, "Çocuklarımızın gü-
venli, sağlıklı ve mutlu bir
yaşam sürmelerini temin etmek
için her zaman yanlarındayız.
Devlet olarak, onların huzurlu
bir ortamda büyümeleri için
tüm imkanlarımızı seferber edi-
yoruz." dedi.

MiKROFOnu ÇOCuKLaR
aLDI

Vali Özkan ve çocuklar bir-
likte iftarlarını açtı. Program
akışını, çocuklara sorarak
yönlendiren ve onların neşeli
anlar geçirmesini sağlayan
Vali Özkan sıcak ve samimi
anların yaşandığı programda,
'Protokol konuşmaları olma-
yacak' diyerek mikrofonu ko-
nuşmak isteyen çocuklara
verdi. 

Mikrofonu alan çocuklar iç-
lerinden geldiği gibi konuşarak
duygu ve düşüncelerini pay-
laştı. Neşeli anların yaşandığı
program, adeta bayram hava-
sında geçti. iHa

Vali Özkan çocuklarla iftar yaptıVali Özkan çocuklarla iftar yaptı

CuMHuRBaŞKanI Recep
Tayyip Erdoğan'ın da katılımıyla
İstanbul'da gerçekleştirilen 14
Mart Tıp Bayramı Sabuncuoğlu
Şerefeddin ödüllerine layık görü-
len isimlerden biri de Soma Dev-
let Hastanesi Hemşiresi Güner
Şahin oldu.

14 Mart Tıp Bayramı kapsa-
mında düzenlenen tören, İstanbul
Başakşehir Çam ve Sakura Şehir
Hastanesi’nde gerçekleşti. Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın katılımıyla düzenlenen iftar
programında, sağlık sektöründe
başarılı isimlere ödüller takdim

edildi. Bu yıl, "14 Mart Tıp Bay-
ramı Sabuncuoğlu Şerefeddin
Ödülleri’ne layık görülenlerden biri
de Soma Devlet Hastanesi Hem-
şiresi Güner Şahin oldu.

Güner Şahin, ödülünü İl Sağlık
Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih
Zeren’in elinden aldı. Sağlık sek-
töründe yıllardır gösterdiği özverili
çalışmalar, hasta bakımındaki ti-
tizliği ve meslektaşlarına olan
desteği ile bu ödüle hak kazanan
Şahin, Soma Devlet Hastanesi’nin
de gururu oldu. Soma Devlet
Hastanesi Başhekimi Gökhan Kı-
vanç Yaşar yaptığı açıklamada,
"Güner Şahin’in bu ödüle layık
görülmesi, hastanemiz için büyük
bir onurdur. Ona bu ödülü kazan-
dıran özverili çalışmaları için ken-
disini tebrik ediyorum" dedi. iHa

Soma'da yılın sağlık çalışanı
Güner Hemşire oldu

Soma'da yılın sağlık çalışanı
Güner Hemşire oldu

YunusEMRE Belediyesi, en-
gelli bireylerin sorunlarına çözüm
üretmek ve onların yaşam kalite-
sini artırmak amacıyla Kent Kon-
seyi Engelli Meclisi kurulacağını
açıkladı.

Engelli derneklerinin başkan-
ları, yöneticileri, kurum ve kuruluş
temsilcileri ile engelli bireylerin
desteğiyle oluşturulacak bu mec-
lisin, Türkiye'nin en aktif, katılımcı
ve nitelikli meclisi olacağı vurgu-
landı. Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban’ın
öncülüğünde engelli derneklerinin
başkan ve yöneticileriyle birlikte
önemli projeler hayata geçirilecek.
Engelli bireylerin sorunları, en
uzak köylerden, en ücra mahalle-

lere kadar taşınacak ve çözüme
kavuşturulacak.

EnGELLi BiREYLER iÇin 
DaHa GüÇLü iLiŞKiLER

Yunusemre Belediyesi, engelli
kuruluşlarıyla ilişkilerini güçlendi-
recek ve engellilerle olan bağlarını
daha sağlam temeller üzerine ku-

racak. Belediye, engelli bireyler ve
engelli kuruluşları arasında köprü
işlevi görecek. Kent Konseyi En-
gelli Meclisi'nin kurulmasında, se-
çimlerde ve sonrasında başarılı
çalışmalar yapabilmek için tüm
kurum ve kuruluşlardan iş birliği
ve destek beklediğini belirtti.

Yunusemre’de Engelli Meclisi
kuruluyor

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,
Gölmarmara ilçe merkezinde,
evsel nitelikli atık suların çevreye
ve insan sağlığına zarar verme-
mesi için ana kanalizasyon kollek-
tör hattı döşeme çalışmasına
başladı. Ekonomik ömrünü ta-
mamlayan ve sık sık arızalara
sebep olan hattın yenileme çalış-
masında kullanılan beton borular
ise Büyükşehir Belediyesi bünye-
sindeki beton boru fabrikasında
üretiliyor. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
altyapı yatırımları ile dirençli bir
kent inşa etmek için adımlar at-
maya devam ediyor. Bu kap-

samda, MASKİ Genel Müdürlüğü
Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı
bünyesinde Gölmarmara’da da
önemli bir yatırım hayata geçi-
rildi. Gölmarmara merkezde
evsel nitelikli atık suları, atık su
arıtma tesisine taşıyan ve ekono-
mik ömrünü tamamlayan ana ka-
nalizasyon kollektör hattının
yenilenmesi için çalışmalara baş-
landı. 5 milyon 379 bin TL yatı-
rım ile yapılan 800 metrelik hat
döşeme çalışmanın tamamlan-
ması ile birlikte Gölmarmara ilçe
merkezinde evsel nitelikli atık su
sorunu ortadan kaldırılacak.  Ça-
lışmaları, Gölmarmara Belediye
Başkanı Cem Aykan, MASKİ Ka-

nalizasyon Dairesi Başkanı Şa-
hika Orhan, Bakım Onarım Şube
Müdürü Cem Güler, İlçe Şefi
Lütfi Ersöz de yerinde inceledi.   

“HEP BiRLiKTE Manisa 
iÇin, GÖLMaRMaRa iÇin 

ÇaLIŞMaYa DEVaM
EDECEĞiZ”

Gölmarmara Belediye Baş-
kanı Cem Aykan, hat döşeme
çalışması ile ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Gölmarmara’nın evsel
atık suyunu taşıyan, Kayapı-
nar’dan atık su arıtma tesisine
kadar giden kollektör hattının
ekonomik ömrünü tamamlaması
nedeniyle Büyükşehir ekipleri ta-
rafından altyapı çalışmalarına
başlandı. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek’e ve
MASKİ Genel Müdürümüz Talat
Postacı’ya, çalışanlarına teşek-
kürlerimizi sunuyoruz. Gölmar-
mara’yı yalnız bırakmadıkları için,
bizlere destek oldukları için son-
suz teşekkürlerimi sunuyorum.
Bir ay gibi kısa bir sürede yeni
yapılan sanayinin de kronik soru-
nunu ortadan kaldırıyoruz. Hep
birlikte Manisa için Gölmarmara
için çalışmaya devam edeceğiz”
dedi. Haber Merkezi

Gölmarmara’da kanalizasyon
hattı yenileniyor

Gölmarmara’da kanalizasyon
hattı yenileniyor
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BAğıMSız Yerel Hak-Sen
Manisa İl Başkanı Cemal Ata-
mer, Gördes Belediyesi’nde
maaşların, Yunusemre Beledi-
yesi’nde ise SDS (Sosyal
Denge Sözleşmesi) ödemeleri-
nin yapılmadığını belirterek be-
lediyelere tepki gösterdi.

Bağımsız Yerel Hak-Sen
Manisa İl Başkanı Cemal Ata-
mer, 15 Mart’tan bu yana Gör-
des Belediyesi’nde memurların
maaşlarını, Yunusemre Beledi-
yesi’nde ise çalışanların SDS
(Sosyal Denge Sözleşmesi) üc-
retlerini alamadığını açıkladı.

Yunusemre Belediyesi'nde
85 memur üyesi olan ve Gör-
des belediyesinde ise yetkili
sendika konumunda bulunan
Bağımsız Yerel Hak-Sen Ma-
nisa İl Başkanı Cemal Atamer,
"Belediyeler çalışanların hakla-
rını gözetmeli" diyerek, maaş
ve SDS ödemelerinin gecikme-
sinin çalışanların ekonomik
mağduriyetine ve iş motivasyo-
nunun düşmesine neden oldu-
ğunu belirtti.

yunuSeMre ve 
gördeS 

Belediyelerinde 
ücretler yAtMAdı

Bağımsız Yerel Hak-Sen İl

Başkanı Atamer, belediyelerin
mali sıkıntıları çalışanlara yan-
sıtmaması gerektiğini vurgula-
yarak, “Yunusemre
Belediyesi’nde çalışan memur-
ların 15 Mart 2025 itibarıyla
SDS'leri alamaması ve Gördes
Belediyesi’nde çalışan me-
murların 15 Mart 2025 itiba-
rıyla maaşlarını alamaması,
çalışan haklarının ihmal edildi-
ğini göstermektedir. 

SDS ve maaş ödemelerinin
gecikmesi, hem çalışanların
ekonomik mağduriyetine hem
de iş motivasyonunun azal-
masına yol açmaktadır. Bele-
diyeler, mali sıkıntıları

çalışanlara yansıtmamalı
Maaş ve SDS ödemelerini ön-
celiklendirmelidir. Uzun vadeli

çözümler ve şeffaf mali yöne-
timle benzer sorunların önüne
geçilmelidir. Çalışanların hakla-

rına duyulan saygı, yerel yöne-
timlerin başarısının temel gös-
tergesidir.” dedi.

Yunusemre ve Gördes Belediyelerine
maaş ve SDS tepkisi
Yunusemre ve Gördes Belediyelerine
maaş ve SDS tepkisi

türk Kızılay Manisa İl Mer-
kezi Başkanı Öner Gürsel,
2025 yılı Olan Genel Kurulunda
yeninden başkanlığına seçildi.

Türk Kızılay Manisa İl Baş-
kanlığı Olağan Genel Kurulu
gerçekleştirildi. 

Genel kurul; Türk Kızılay
Denetim Kurulu Başkanı İsmet
Durmuş, Türk Kızılay Denetim
Kurulu Üyesi Selman Keresteci,
Manisa Aİle ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürü Mustafa Kılıç, Ma-
nisa Tarım ve Orman İl Müdürü
Metin Öztürk, Manisa İl Afet ve
Acil Durum Müdürü Osman
Pıhtılı, Milliyetçi Hareket Partisi
Manisa İl Başkanı Cüneyt To-
suner, İyi Parti Manisa İl Baş-
kanı Ali Zafer İksir, Türk Kızılay
delegelerinin katılımıyla, Kızılay
hizmet binası konferans salo-

nunda yapıldı.
Genel kurulun açılış konuş-

masını yapan Türk Kızılay Ma-
nisa İl Merkezi Başkanı Öner
Gürsel, yaptığı konuşmada,
Türk Kızılay'ın "Herkes için
esenlik ve güvenli yaşam" viz-
yonuyla yorulmadan çalışmaya

devam ettikleri söyledi. Kızılay-
cılar olarak iyiliğin gücüyle in-
sanın ve toplumun onurunu
korumak için her zaman sa-
hada olduklarını belirten Gür-
sel, şöyle konuştu: "Bir
gönüllülük hareketi olarak
1868’de yola çıkan kımızı hilal,

birçok savaş ve afette binlerce
insana ulaşarak bugün yoluna
"Herkes için esenlik ve güvenli
yaşam." vizyonu devam ediyor.
Kızılaycılar olarak iyiliğin gü-
cüyle insanın ve toplumun onu-
runu korumak, dirençliliğini
arttırmak ve ızdırabını dindir-

mek için yürüttüğümüz çalış-
malarımızda bizler ülkemizin
baktığı yöne bakıyor, Türkiye
Yüzyılı’na, İyilik Yüzyılı hede-
fiyle katkıda bulunmak istiyo-
ruz. Ramazan ayı boyunca
kurduğumuz iftar sofralarımızla,
evlere ulaştırdığımız gıda kolisi
ve sıcak yemeğimizle, kıyafet
ve kırtasiye desteğimizle, ye-
timlerimize özenimizle, eğitim-
lerimizle, afet anlarında ekiplere
ve vatandaşlarımıza verdiğimiz
hizmetimizle hedefimize ulaş-
maya çalışıyoruz. Birbirimizden
istifade ettiğimiz, birbirimizden
öğrendiğimiz, birbirimize öğret-
tiğimiz duygulardan, bilgilerden
ve değerlerden biliyoruz; Yalnız
değiliz. Sizlerin huzurunda bir
kez daha hayırseverlerimize,
gönüllülerimize ve özverili ça-

lışma arkadaşlarımıza teşekkür
ediyor, 2025 yılı Olağan Genel
Kurulu’muzun hayırlı olmasını
diliyorum."

Genel kurulda yapılan ko-
nuşmaların ardından yapılan
seçimde, Öner Gürsel yeniden
başkanlığa seçildi.

Türk Kızılay Manisa İl Mer-
kezi Başkanlığı Yönetim Ku-
rulu, Öner Gürsel, Uğur
Hasacar, Özer Teksin, Öyküm
Aytekin Deveci, Mustafa Gürel,
Ataman Taydaş, Murat Mustafa
Bilgili, Nursemin Tuskan Akkaş,
Cenk Yoldaş, Egemen Arda
Ölmez ve Ayhan Uludemir'den
oluşuyor.

Kızılay yeni denetim kuru-
lunda da ise Serdar Mersinli,
Fikret Mert ve Alparslan Başar
yer aldı. ihA

Türk Kızılayı’nda Öner Gürsel güven tazeledi 

dyP GİK Üyesi İlkay Şim-
şek, TBMM’de kabul edilen ve
iptali için Anayasa Mahke-
mesi’ne taşınacak olan Siber
Güvenlik Kanunu’na tepki gös-
terdi. Kanunun ifade özgür-
lüğü ve haber alma
hakkını ihlal ettiğini be-
lirten Şimşek, “Hukuk
devletinde kişisel
dokunulmazlık
esastır. Özgürlükleri
sınırlandırarak ikti-
darınızı koruyamaz-
sınız” dedi.

Doğru Yol Partisi
(DYP) GİK Üyesi İlkay
Şimşek, TBMM’de kabul

edilen Siber Güvenlik Kanunu
ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

"Bu kAnunun 
Bütününde 
Sorun vAr"

Doğru Yol Partisi (DYP)
Genel İdare Kurulu (GİK) Üyesi

ve Anadolu Düşünce ve
Strateji Merkezi Tem-

silcisi İlkay Şimşek,
TBMM’de kabul
edilen Siber Gü-
venlik Kanu-
nu’nun
özgürlükleri ihlal
ettiğini vurguladı.
Kanunun kişisel

verilerin korun-
ması, ifade özgür-

lüğü ve haber alma

hakkı açısından ciddi sakınca-
lar barındırdığını belirten Şim-
şek, Anayasa Mahkemesi’ne
başvurulması gerektiğini söy-
ledi. Şimşek, "Türkiye’nin deği-
şen çağa göre bir Siber
Güvenlik Yasası’na ihtiyacı el-
bette var, ancak bu yasanın
kapsamı, başkanlığın kuruluşu
ve yetkileri böyle olmamalı.
Siber Güvenlik Başkanı’nın tali-
matıyla kişilerin veya kurumla-
rın verilerine el koyma yetkisi
hukuk devleti ilkeleriyle bağ-
daşmaz. Böyle bir yetkinin bir
bürokrata verilmesi kabul edile-
mez. Ayrıca, veri sızıntısı iddia-
sında bulunan kişilerin 3 ila 5 yıl
arasında hapis cezasıyla yargı-
lanmaları, haber alma hakkını

ve ifade özgürlüğünü ihlal eder.
Bu kanun ivedilikle Anayasa
Mahkemesi’ne götürülmelidir"
ifadelerini kullandı.

"ne duruMdA 
olduğuMuzu 

dünyA Biliyor"
DYP GİK Üyesi İlkay Şim-

şek, dünyada demokrasi, insan
hakları ve hukuk devleti ilkele-
rini değerlendiren Freedom
House’un 2024 raporuna dik-
kat çekerek Türkiye’nin, Kam-
boçya, Guatemala, Polonya ve
Zimbabwe ile aynı kategoride
yer aldığını söyledi.

Şimşek, "İktidarın seçim sü-
recini denetim altına alma ça-
bası, muhalefeti engellemesi ve
seçim sonrası iktidarı devral-

masını zorlaştırması nedeniyle
Türkiye, seçimlerin manipüle
edildiği ülkeler arasında sayılı-
yor. Raporda Türkiye’nin
33/100 puanla ‘Özgür Olma-
yan’ ülkeler kategorisinde yer
aldığı, hatta Bosna Hersek
(51/100) ve Sırbistan’ın
(57/100) bile gerisinde olduğu
belirtiliyor. AKP iktidarının
medya üzerindeki egemenliği
ve devlet kaynaklarını kötüye
kullanması da sert bir dille eleş-
tiriliyor. Yani ne durumda oldu-
ğumuzu tüm dünya görüyor"
dedi.

"gerçek gündeMi
unutturAMAyAcAklAr"

İktidar halkın gerçek sorun-
larını örtbas etmek için ifade

özgürlüğünü kısıtladığını ancak
asıl meselenin ekonomi ve yok-
sulluk olduğunu vurgulayan
Şimşek, "Ülkenin ve milletin
gerçek gündemi açlık ve sefa-
lettir. Asgari ücretle geçinmeye
çalışan vatandaş, her gün artan
zamlarla mücadele ediyor.
TÜRK-İŞ’in Ocak 2025 verile-
rine göre açlık sınırı 22 bin 131
TL’ye yükselmiş durumda. Yok-
sulluk sınırı ise 72 bin 88 TL’ye
çıktı. Bekar bir çalışanın aylık
yaşama maliyeti 28 bin 756
TL’yi buluyor. 10-15 bin lira ma-
aşla geçinmeye çalışan emekli-
ler için durum daha da vahim.
İşte halkın gerçek gündemi
budur. Bunu unutturamayacak-
lar" diye konuştu.

İlkay Şimşek’ten Siber Güvenlik Kanunu’na tepki

AnAhtAr Parti Manisa 1.
Olağan İl Kongresi, Yunus
Emre Millet Çarşısı'nda düzen-
lendi. Kongreye Anahtar Parti
Teşkilat Başkanı Ayhan Erel,
Anahtar Parti Yerel Yönetimler
Başkanı Adnan Süphanoğlu,
Yunusemre Belediye Başkan-
vekili Ali Kuyumcu, siyasi parti
temsilcileri, sivil toplum kuru-
luşu temsilcileri ve çok sayıda
katılımcı yer aldı.

Anahtar Parti Manisa 1.
Olağan İl Kongresi, Yunus
Emre Millet Çarşısı’nda geniş
katılımla gerçekleştirildi.

Divan başkanlığını Anahtar
Parti Yerel Yönetimler Başkanı
Adnan Süphanoğlu üstlendi.
Anahtar Parti Genel Başkanı
Yavuz Ağıralioğlu ise kongreye
canlı bağlantı ile katıldı.

"AnAhtAr PArti,
SAdece Bir PArti 

değil, 85 Milyonun 
PArtiSidir"

Ağıralioğlu, partilerinin sıra-
dan bir parti olmadığını vurgu-
layarak, “Kongremiz bir parti
kavgasına değil, milletimizin
istikbali için kuruldu. 

Partimiz sadece bir oy kav-
gasının değil, 85 milyonun
partisidir. Bizim bu kavgaya
itirazımız var. Daha iyisi müm-
kün. Daha güçlü bir Türkiye
iddiamız var” dedi. 

Başkan Şakircan Dinç ve
ekibine teşekkür ederek başa-
rılar diledi. ŞAkircAn dinç: "Bu 

dAvA SAdece 
Bugünün değil, 

yArının dAvASıdır"
Anahtar Parti Manisa İl Baş-

kanı Şakircan Dinç, katılımcı-
lara hitap ederek şunları
söyledi: “Bugün bu-
rada tarih yazmak
için toplandık. Li-
derimiz Yavuz
Ağıralioğlu baş-
kanlığında baş-
layan sürecimiz
140 günü ge-
ride bıraktı. 140
günlük partimizin
ilk meyvesini Mani-
sa’da veriyor. 5 Kasım
2024’te kurucu başkan ola-

rak atandık ve partimizi hızla
şehrimizde ayağa kaldırmaya
başladık. Binamızı açtık, ilçele-
rimizi ziyaret ettik, ilçe başkan-
larımızı atadık ve ilçe
binalarımızın açılışlarını gerçek-

leştirdik”
Dinç, partilerinin

amacını, kararsız
seçmenlerin ve
sandığa gitme-
yen seçmenlerin
en iyisini bul-
ması olarak ta-
nımladı. “Bu

dava sadece bu-
günün değil, yarı-

nın da davasıdır.
Çocuklarımızın daha iyi

eğitim alması, gençlerimizin

iş bulması, kadınlarımızın daha
güçlü olması için buradayız”
dedi.

BAŞkAn dinç güven 
tAzeledi

Anahtar Parti Teşkilat Baş-
kanı Ayhan Erel ve Anahtar
Parti Yerel Yönetimler Başkanı
Adnan Süphanoğlu da yaptık-
ları konuşmalarında, Anahtar
Parti’nin kurulma amacından
ve vizyonundan bahsederek,
Başkan Dinç ve ekibini tebrik
etti. Konuşmaların ardından ya-
pılan seçimde, partinin kurucu
il başkanı Şakircan Dinç, yeni-
den başkanlık görevine seçildi.

Kongre, Şakircan Dinç ve
ekibine başarılar dileyerek sona
erdi.

Anahtar Parti'de kongre heyecanıAnahtar Parti'de kongre heyecanı
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aK Partİ Şehzadeler İlçe
Başkanı Ahmet Nalband, Şeh-
zadeler Belediye Başkan Yar-
dımcısı Melih Morsünbül’ün
tutuklanmasının ardından açık-
lama yaptı. AK Parti Şehzade-
ler İlçe Başkanı Ahmet
Nalband, Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Melih Mor-
sünbül’ün tutuklanmasının,
daha önce kendisini savunan

açıklamalar yapan Şehzadeler
Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay’ı doğrudan ilgilendirdiğini
belirtti. Nalband, yaptığı açık-
lamada, Başkan Durbay’ın
Morsünbül’e sahip çıkarken
hukuki süreci göz ardı ettiğini
ve kamu vicdanını hiçe sayan
bir tavır sergilediğini ifade etti.
Adaletin tecelli ettiği bu sü-
reçle ilgili Durbay’dan açık ve
net bir açıklama beklediklerini
vurguladı.

"CHP'NİN İKİYÜZLÜ 
taVrI aÇIĞa ÇIKtI"

Ahmet Nalband, CHP’nin
“temiz siyaset” söyleminin sa-
mimiyetsiz olduğunu belirte-
rek, şu ifadelere yer verdi:
"İşlerine geldiğinde hukuku
ağızlarına pelesenk edenler,
kendi adamları yargı karşısına
çıktığında sessizliğe bürünü-
yor. Siyasi rant uğruna her
şeyi meşrulaştıran bu zihniyet,
bugün bir kez daha milletin

gözleri önünde sınıfta kalmış-
tır."

"aDaLEtİN taKİPÇİSİ 
OLMaYa DEVaM 

EDECEĞİZ"
Nalband, AK Parti olarak

milletin hakkını savunmaya ve
adaletin takipçisi olmaya
devam edeceklerini belirterek,
CHP yönetiminin ya halka
hesap vermesi ya da içine
düştüğü bu ikiyüzlülüğün al-
tında ezileceğini savundu.

AK Parti’den Durbay’a ‘Morsünbül’ tepkisi:
Hukuki süreç göz ardı edildi

tErÖr örgütü DHKP/C’ye
2014-2015 yılları arasında para
aktarıldığı iddiasına ilişkin yürü-
tülen soruşturma kapsamında
Şehzadeler Belediye Başkan
Yardımcısı Melih Morsünbül tu-
tuklandı. DHKP/C’ye 2014-
2015 yılları arasında para
aktarıldığı iddiasıyla yürütülen
soruşturmada, aralarında eski
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç ve Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Melih Mor-
sünbül’ün de bulunduğu 17 kişi
tutuklandı. İstanbul Cumhuriyet

Başsavcılığı Terör Suçları So-
ruşturma Bürosu tarafından yü-
rütülen soruşturma
kapsamında, DHKP/C silahlı
terör örgütünün ihtiyaçlarını gi-
dermek ve finansal destek sağ-
lamak amacıyla 'İhtiyaç
Komitesi' (İKOM) kurulduğu
tespit edilmişti. DHKP/C’ye
2014-2016 yıllarında finansal
destek sağlandığı, başka bir
şirket üzerinden örgütün fon-
landığı ve ayrıca 2014-2015 yıl-
ları arasında 4 ilçe belediyesi
tarafından örgüte para aktarıl-
dığı iddiasına ilişkin yürütülen
soruşturmada kapsamında 34

şüpheli gözaltına alınmıştı.
Şüpheliler, emniyetteki iş-

lemlerinin tamamlanmasının
ardından Çağlayan’daki İstan-
bul Adalet Sarayı’na sevk
edildi. Burada Savcılık işlem-
leri de tamamlanan şüpheliler-
den, aralarında eski Sarıyer
Belediye Başkanı Şükrü Genç,
Manisa Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Melih Mor-
sünbül ve İBB'de müdür gör-
evinde bulunan Kalender
Özdemir'in de bulunduğu 17
şüpheli, çıkarıldıkları nöbetçi
hakimlikçe tutuklandı. 

17 şüpheli ise adli kontrol

şartıyla serbest bırakıldı.
GÜLŞaH DUrBaY 

‘OPEraSYON’ DEMİŞtİ
Morsünbül’ün gözaltına

alınmasının ardından Şehzade-
ler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay konuyla ilgili açıklama-
larda bulunan ve siyasilere ses-
lenen Durbay, “Neredeyse bir
yıl olacak, belediyemiz hak-
kında eleştirilecek bir şey bula-
mayanlar, bu operasyonu
Şehzadeler Belediyesi’ne ve
bana mal etmeye çalışıyor.
Ama bu zaten olmayan bir
operasyon. Ne kuruluşun ve
kurtuluşun partisi Cumhuriyet

Halk partisi ne de Gülşah Dur-
bay yönetimindeki Şehzade-
ler’e sıçramaz. Manisa'nın
kurtuluşunda önemli rol almış

Demirci akıncılarından Sarı
Mehmet Efe’nin torunu Gülşah
Durbay asla teröre geçit ver-
mez.” demişti.

Melih Morsünbül tutuklandıMelih Morsünbül tutuklandı

MHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Şener Özten, Belediye
Başkan Yardımcısı Melih Mor-
sünbül'ün gözaltına alınmasının
ardından açıklamalarda bu-
lundu. Özten, Morsünbül’ün
kimlerin referansı ile görevlen-
dirildiğini sorguladı.

Şehzadeler Belediye Baş-
kan Yardımcısı Melih Morsün-
bül, terörizmin finansmanının
önlenmesi hakkındaki kanuna
muhalefet suçlamasıyla tutuk-

landı. Morsünbül'ün gözaltına
alınmasının ardından açıklama
yapan Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, "en
kısa sürede bürokratımızın geri
döneceğine inanıyorum" ve
"bu olmayan bir operasyon"
ifadelerini kullanmıştı.

MOrSÜNBÜL 
HaKKINDaKİ İDDİaLar

Savcılığın hakimliğe sun-
duğu sevk yazısında, Şehzade-
ler Belediye Başkan Yardımcısı
Melih Morsünbül hakkında çe-
şitli tespitlerin yer aldığı belir-

tildi. Yazıda, gizli tanık S.G.'nin
ifadesine de yer verildi.

S.G. ifadesinde, 2014 yı-
lında DHKP-C terör örgütü için
İKOM’un kurulduğunu ve bu
yapının başında İbrahim G.’nin
bulunduğunu belirtti. Ayrıca,
Mesut Y.'nin, Maltepe Beledi-
yesi Özel Kalem Müdürü olan
"Melih" isimli kişiden örgüt
adına 250-300 bin lira civarında
para aldığını bildiğini ifade etti.

Sevk yazısında ayrıca, Mor-
sünbül'ün gözaltına alındığı sı-
rada telefonunu fabrika

ayarlarına döndürerek teslim
ettiği ve bu şekilde delil incele-
mesini engellediği bilgisine yer
verildi.

Şüphelinin, Maltepe Bele-
diye Başkan Yardımcısı olarak
görev yaptığı dönemde
DHKP/C terör örgütüyle irtibatlı
olduğu ve örgütün finansma-
nında aktif rol aldığı da iddialar
arasında yer aldı.

MHP ŞEHZaDELEr İLÇE 
BaŞKaNI ŞENEr 

ÖZtEN’DEN aÇIKLaMa
MHP Şehzadeler İlçe Baş-

kanı Şener Özten, konuyla il-
gili yaptığı açıklamada, "Te-
röre geçit vermem" diyen ve
kendisini "Efe torunu" olarak
tanımlayan Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah Durbay'a
seslenerek şu soruyu yöneltti:
"Sicili karanlık bir isim olan
Melih Morsünbül kimlerin refe-
ransı ya da dayatmasıyla Şeh-
zadeler Belediyesi’nde
görevlendirilmiştir?"

Özten, CHP’li belediye-
lerde görevlendirilen isimlerin
geçmişlerinin araştırılması ge-

rektiğini ve konuyla ilgili de-
taylı bir açıklama beklediklerini
ifade etti. 

Şener Özten: “Efe torununa soruyorum…”

aK Partİ Grup Başkanve-
kili Bahadır Nahit Yenişehirli-
oğlu, Manisa'nın Demirci
ilçesinde çeşitli ziyaretler ger-
çekleştirdi.

Yenişehirlioğlu, Demirci Be-

lediye Başkanı Erkan Kara ve
AK Parti İlçe Başkanı Nurullah
Akgün ile birlikte Demirci-Salihli
kara yolunun yapımını gerçek-
leştiren yüklenici firmayı ziyaret
ederek, çalışmalar hakkında

yetkililerden bilgi aldı.
Ardından Demirci Devlet

Hastanesinde tedavi gören
hastaları ziyaret eden Yenişehir-
lioğlu, geçmiş olsun dilekle-
rinde bulundu. İlçenin pazar
yerinde de ziyarette bulunan
Yenişehirlioğlu, burada alışveriş
yaparak esnafla sohbet etti, ta-
leplerini dinledi. Yenişehirlioğlu,
bir halı fabrikasında 9 Şubat'ta
çıkan yangında iş yeri zarar
gören iş insanı Mustafa Ba-
kım'la da görüşerek geçmiş
olsun temennisinde bulundu.

Yenişehirlioğlu, ilçedeki zi-
yaretleri kapsamında yapımı
devam eden Bilim Demirci bi-
nası ve spor tesisi yatırımlarını
gezerek çalışmalar hakkında
bilgi aldı. AK Parti İlçe Başkan-

lığına da ziyarette bulunan Ye-
nişehirlioğlu, ilçeye yapılan ve
yapılması planlanan yatırımlar

ile ilgili toplantı gerçekleştirdi.
Toplantının ardından Yenişe-

hirlioğlu, Demirci Kredi Yurtlar

Kurumu'ndaki (KYK) yemekha-
nede öğrencilerle birlikte iftar
yaptı. aa

AK Partili Yenişehirlioğlu’ndan Demirci çıkarması

31 Mart 2024 yerel seçim-
lerde CHP’nin Saruhanlı’da se-

çimlere girememesiyle ilgili di-
siplin soruşturması tamam-

landı. Parti içi süreçlerin ihlali
nedeniyle 5 isim hakkında ihraç
kararı verildiği iddia ediliyor.

CHP SarUHaNLI’Da
SEÇİME 

GİrEMEMİŞtİ
Dönemin mevcut belediye

başkanı Zeki Bilgin ile yola
devam etmek isteyen CHP’de
Saruhanlı İlçe Başkanlığı, aday-
lık dosyasını zamanında teslim
etmediği için parti seçimlere
katılamamıştı.

Yaşanan kriz sonrası ba-
ğımsız aday olmak isteyen Zeki
Bilgin, Yüksek Seçim Kuru-

lu’nun engeline takılarak aday
olamamıştı. 

CHP, Saadet Partisi listele-
rinden Mustafa Arguz'u aday
göstererek seçimlere katılmaya
çalışsa da seçimi AK Parti ka-
zanmıştı.

DİSİPLİN 
SOrUŞtUrMaSI 
SONraSI İHraÇ 

KararLarI
CHP Genel Merkezi, yaşa-

nan durumun ardından Ma-
nisa İl Disiplin Kurulu’nu
görevlendirerek süreçle ilgili
soruşturma başlattı. Başta dö-

nemin CHP İlçe Başkanı
olmak üzere, mevcut belediye
başkanı Zeki Bilgin de dahil 7
kişi hakkında disiplin soruştur-
ması açıldı.

Manisa İl Disiplin Kuru-
lu’nun kararına göre hiçbir
isim hakkında ceza verilmez-
ken, CHP Genel Merkezi'nin
aldığı karar doğrultusunda
Atınç Günbay, Hasan Levent,
Alkım Alkan, Zerrin Yaralı ve
Cavit Yaralı’nın partiden ihraç
edileceği ve kararın önümüz-
deki günlerde kendilerine teb-
liğ edileceği iddia ediliyor.

31 Mart yerel seçimlerinde evrakları yetiştiremeyip Saruhanlı’da aday çıkaramayan CHP’de fatura kesildi… İddialara göre 5 isim partiden ihraç edildi

CHP’nin Saruhanlı’da yaşadığı skandalın
faturası 1 yıl sonra kesildi!

CHP’nin Saruhanlı’da yaşadığı skandalın
faturası 1 yıl sonra kesildi!
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bAşTA Santorini olmak
üzere Ege Denizi'ndeki adaları
etkileyen deprem fırtınası, tatil
için bölgeyi düşünen turistlerin
rotasını Türkiye'ye çevirdi.

Ege Denizi'nde meydana
gelen sismik hareketlilik nede-
niyle her yıl milyonlarca turisti
ağırlayan Santorini ve Yamurgi
gibi adalarda günlük yaşam
olumsuz etkilendi.

Ana geçim kaynağı turizm
olan bu adalarda erken rezer-
vasyon iptalleri, turizmde ro-
tayı Türkiye'ye çevirdi. Yunan
hükümetinin turizm sektörü-
nün bu süreçten en az zararla
çıkması için yürüttüğü çalış-
malar, Türkiye'nin bu yaz ada-
lardaki turisti kendine
çekeceği düşüncesini destek-
ler nitelikte.

Adalarda tatil yapmayı dü-
şünen turistler, son dönem-
deki sarsıntılar nedeniyle
rezervasyonlarını iptal ederek

yakın noktalardan biri olan
Türkiye'ye yöneliyor. Bu talep
Türkiye'nin tatil merkezlerin-
deki erken rezervasyona yan-
sıdı.

Türkiye Otelciler Federas-
yonu (TÜROFED) Başkan Yar-
dımcısı Mehmet İşler, AA
muhabirine, bir süredir sismik
hareketliliğin yaşandığı Ege
Denizi'ndeki adaların önemli
sayıda turist ağırladığını söy-
ledi.Türkiye'nin şu anda bir tu-
rizm fırsatı içerisinde
olduğunun altını çizen İşler,
"Elbette böyle afetlerin olma-
sını istemeyiz ama başta San-
torini olmak üzere depremin
yarattığı korku ve insanların bu
sene rezervasyonlarını oraya
yapmama veya iptal etme eği-
limi devam ediyor. Aynı deniz
ve güneşi kullandığımız iki
ülke olarak rezervasyonların
daha çok Bodrum ve Muğla
bölgesine kaydığını görüyo-

ruz." dedi.
İşler, Çeşme'nin yeni desti-

nasyon noktası olarak iyi gö-
ründüğünü ve fuarlarda İzmir'i
en iyi şekilde tanıtarak daha
fazla turisti çekilebileceğini
dile getirdi.

Turizmciler olarak tanıtım
çalışmalarına devam ettiklerini
anlatan İşler, "Şu anda adalar-
dan kaçanların Mısır'a ve yeni
destinasyon noktası Antalya,
Fethiye, Marmaris ile Bod-
rum'a kaydını görüyoruz.
Daha önce Türkiye'ye gelme-
yen bu yeni turist profilinin,
hedef kitlemizde olması bizim
için şans. Bu şansı üstün hiz-
met kalitesi ve uygun fiyatla
lehimize çevirebiliriz. Yeni bir
pazar, yeni bir müşteri port-
föyü ile karşı karşıyayız." diye
konuştu.Çeşme Turistik Otel-
ciler ve İşletmeciler Birliği
Başkanı Orhan Belge ise
Yunan turizminin özellikle ada-

ların erken rezervasyon so-
runu yaşadığını vurguladı.

Ege Denizi'ndeki sismik
hareketliliğin Türkiye'de erken
rezervasyonda artışa neden
olduğunu bildiren Belge, şöyle
konuştu:

"Erken rezervasyondaki
artış turistlerin Yunanistan'dan
bize doğru kaydığını gösteri-

yor. Tabii ki doğal afetin hiçbir
zaman hiçbir ülkede olmasını
istemeyiz ama bunun bu ta-
rafa doğru kayacağı belliydi ve
hareketliliği görüyoruz. Çeş-
me'de deniz, kum, güneş,
tarih, festivaller, gastronomi
gibi her şey var. Yani geçen yıl
sezon ortasında pahalı algısı
oluşturup, adalarla bizi karşı-

laştıranlar bugün doğru olma-
dığını çok iyi gördü. Bu algı
yavaş yavaş kayboldu. Bu
sene ve önümüzdeki sene,
2023 ve 2024'e hiç benzeme-
yecek. Bizim 2019 yılı ile ön-
cesini yakalamak, geçmek
hedefimiz var ve yakalayaca-
ğız. Bu yıl Çeşme için güzel yıl
olacak." AA

Turistler, Ege adalarındaki sismik hareketlilik
nedeniyle Türkiye'ye yöneldi
Turistler, Ege adalarındaki sismik hareketlilik
nedeniyle Türkiye'ye yöneldi

Makine ihracatı yılın ilk 2 ayında 4,3 milyar dolar oldu

Türkiye'nin makine
ihracatı, ocak-şubat döne-
minde, serbest bölgeler
dahil, geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 4,3
gerilemeyle 4,3 milyar
dolar oldu.

Makine İhracatçıları
Birliği (MAİB) verilerine
göre, makine imalat sana-
yisinin ihracatı, ocak-
şubat aylarında geçen yılın
aynı dönemine göre mik-
tar bazında yüzde 8,8,
değer bazında yüzde 5,8
düştü. Kilogram başına ih-
racat birim fiyatları ise bu
dönemde yüzde 5 arttı.

Sektörün şubat ayı ih-
racatı ise değer bazında
yüzde 5,8, miktar bazında
yüzde 11,6 geriledi.

Yıllıklandırılmış verilere
göre ihracattaki azalma
yüzde 1,8 seviyesinde ka-
larak 24 milyar dolar ola-
rak gerçekleşti.

Birlikten yapılan açıkla-
mada, Almanya’daki dur-
gunluğun etkilerinin
sektörde hissedildiği belir-
tilerek, "İthalat yaklaşımı
kökten değişen ABD pa-
zarında yüzde 14,3 düşüş
yaşandı. ABD ve Rusya’ya
ihracattaki düşüş bir ön-

ceki aya göre yavaşlasa
da yaygınlaşan yaptırımlar
altında Rusya’ya makine
ihracatı aylık 100 milyon
doların altına geriledi.
İtalya, Birleşik Krallık ve İs-
panya, Polonya ve Ro-
manya’da sağlanan
artışlar ana pazarlardaki
daralmayı bir ölçüde den-
geledi." değerlendirme-
sinde bulunuldu.

İhracatı en çok artan
grup türbin, turbojet ve
hidrolik sistemler, tekstil
ve konfeksiyon makineleri,
ambalaj makineleri ile
içten yanmalı motor ve ak-
samı ihracatında yüzde
10'un üzerinde artış yaşa-
nırken, deri işleme maki-
neleri, hadde ve döküm
makineleri ile inşaat ve
madencilik makineleri 2
aylık dönemde yüzde
20'nin üzerinde düşüşler
gerçekleşen alt dallar
oldu.

Açıklamada değerlen-
dirmelerine yer verilen Ma-
kine İhracatçıları Birliği
Başkanı Kutlu Karaveli-

oğlu, Almanya’da makine
ve ekipman üretim şirket-
lerinin dış pazarlarda
önemli kayıplar yaşadığını,
makine ihracatının 2024'te
nominal olarak yüzde 5
oranında düştüğünü kay-
dederek, böyle bir or-
tamda, devlet merkezli bu
girişimlerin kaçınılmaz ol-
duğunu bildirdi.

Sıkılaşma politikalarına
bağlı olarak ikinci ve
üçüncü çeyrekte daralan
makine ve teçhizat yatırım
harcamalarının son çey-
rekte yüzde 4,2 artarak
yeniden büyüme gösterdi-
ğine dikkati çeken Karave-
lioğlu, şunları kaydetti:

"Yeni ABD yönetiminin,
NATO ortak çıkarları da
dahil olmak üzere mües-
ses nizamın farklı alanlar-
daki beklentilerinin dışına
çıktığı kuralsızlık ortamı
bütün ülkelerin savunma
ve altyapı yaklaşımlarını
gözden geçirmelerine
neden oluyor. 

Rusya karşısında artık
daha yalnız hisseden AB

tarihi bir dönüşümün eşi-
ğinde ve Türkiye’yi doğru-
dan etkileyecek önemli
gelişmeler yaşanıyor.
Alman Sanayi Federasyo-
nunun (BDI) araştırmasına
göre Almanya’daki şirket-
lerin üçte birinin artık bu
ülkeye yatırım yapmak is-
temediği bu dönemde,
yeşil dönüşümün 2030 yı-
lına kadar tam anlamıyla
gerçekleştirilebilmesi için
gereken 1,4 trilyon avro-
luk ek yatırımın nasıl kar-
şılanacağı konusu
muallakta görünüyor."

Karavelioğlu, "Reka-
betçilik konusundaki so-
runlarını aşmak üzere
dört koldan yeni arayışla-
rını sürdüren AB’de geliş-
tirilen Temiz Sanayi
Mutabakatı bu amaçla bü-
rokrasiyi azaltmayı, Tek
Pazarı yeni üyelerce ihlal
edilemeyecek şekilde
güçlendirmeyi, dijitalleşme
ve inovasyonu teşvik ede-
rek genç nesillerin azalan
ilgisini dönüşüm süreci
içinde pekiştirmeyi hedef-

liyor." açıklamasında bu-
lundu.

30. yaşını dolduran
Gümrük Birliği’nin yeşil ve
dijital dönüşüm ile reka-
betçiliği merkeze alarak
güncellenmesinin sektö-
rün önünü açacağını kay-
deden Karavelioğlu,
"Basitleşme paketleriyle
sanayi politikalarını yenile-
meyi içeren bu süreçte
ABD’nin tarife engellerine
karşı de-risking, yani risk-
ten arınma araçları geliştir-
meye çalışan AB,
kendisiyle entegre bir üre-
tim ve ticaret sistemine
sahip olan Türkiye’ye biraz
daha yakınlaşacaktır." ifa-
delerini kullandı.

"Avronun 
güçlenmesi kur

bAskısının eTkilerini 
hAfifleTir"

MAİB Başkanı Karave-
lioğlu, genel imalat sana-
yiinin yüzde 0,5 büyüdüğü
geçen yıl da makine ve
teçhizat sanayisinin yüzde
8,5 daraldığını hatırlatarak,
açıklamasını şöyle tamam-

ladı:
"Talep tarafında süren

durgunluğa ek olarak içe-
ride ve dışarıda rekabetçi-
liğimizi sınırlayan kur
seviyeleri, yeni siparişlerde
ve dolayısıyla pazar payla-
rımızda telafisi güç kayıp-
lara sebep oluyor. 

Makul seviyelere hızla
inmiş üretici fiyat endeks-
leri yüksek enflasyonun
sorumlusunun yerli sana-
yici olmadığını gözler
önüne seriyor ve yeni ya-
tırımlar için umut veriyor
olsa da finansman tara-
fında uygun koşulların bir
müddet daha oluşamaya-
cağı anlaşılıyor. 

Bu şartlar altında, ih-
racatımızda ağırlıklı bir
paya sahip olan avronun
son dönemde sergilediği
yükseliş trendi, AB’den
gelecek talebi destekle-
yecek ve enflasyon kur
makasındaki açılmanın fir-
malar üzerinde oluştur-
duğu baskıyı azaltabilecek
olumlu bir etken olarak
değerlendirilebilir." AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

AmbAlAjlı Süt ve
Süt Ürünleri Sanayicileri
Derneği (ASÜD) Başkanı
Harun Çallı, Ukrayna pa-
zarının sektör için büyük
potansiyel taşıdığını belir-
terek, "Sektörümüz Uk-
rayna'ya ihracat için yeterli
üretime sahip." dedi.

Çallı, AA muhabirine,
Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı ile Ticaret
Bakanı Ömer Bolat'ın Uk-
rayna ziyaretinin ardından
süt ve süt ürünleri sektö-
rünün bu ülkeye yönelik
atmayı planladığı adımlara
ilişkin değerlendirmede
bulundu.

Yumaklı ve Bolat'ın
Ukrayna Devlet Başkanı
Volodimir Zelenskiy ile gö-
rüşerek dış ticaret ve tarım
konularını değerlendirdi-
ğini anımsatan Çallı, te-
masların süt ve süt
ürünleri sektörü için de
faydalı olacağını söyledi.

Türk sütçülük sektörü
olarak, yüksek kalite ve
standartlara sahip tesisle-
rin yanında çiftliklerin
güçlü üretim kapasitesiyle

uluslararası pazarlarda
daha fazla yer almayı he-
deflediklerini vurgulayan
Çallı, Bakan Yumaklı'nın
Türkiye'nin Ukrayna'ya süt
ve süt ürünleri ihracatının
başlatılmasına yönelik or-
taya koyduğu gayreti
memnuniyetle karşıladık-
larını bildirdi.

Çallı, ülkenin dünya
çapında önemli bir süt
üreticisiyken ihracatta
dünya liginin gerilerinde
olduğuna dikkati çekerek,
şöyle konuştu:

"Katma değerli süt
ürünlerimiz ihracat için
halen keşfedilmemiş bir
potansiyeldir. Ukrayna pa-
zarı, Türk süt ve süt ürün-
leri sanayisi için büyük
potansiyel taşıyor. Burada
etkin bir şekilde yer almak
sektörümüz için önemli bir
adımdır. Sektörümüzün
Ukrayna pazarına girme-
sini heyecanla bekliyoruz.
Ukrayna gibi stratejik bir
pazarda daha etkin rol
almak, üreticilerimiz, çiftçi-
lerimiz için yeni fırsatlar
yaratırken aynı zamanda

Türkiye ekonomisine de
önemli katkı sağlayacaktır.
Sektörümüz Ukrayna'ya
ihracat için yeterli üretime
sahip."

İhracat ve ithalata
konu olacak hayvansal
ürünler için iki ülke arasın-
daki sağlık prosedürünün
bir an evvel halledilmesine
yönelik iki ülke yetkilileri-
nin hızla çalışması gerekti-
ğini belirten Çallı,
"Ticaretimizin kısa sürede
geçmiş dönemdeki sevi-
yelere geleceğine inanıyo-
ruz. Modern üretim
tesislerimiz, ileri teknoloji
kullanımı ve sıkı gıda gü-
venliği politikalarımız sa-

yesinde, yıllardır Avrupa
Birliği (AB) standartlarına
uygun, sağlıklı ve besleyici
süt ürünleri üretmekteyiz.
Ülke genelindeki 41 tesisi-
miz AB'ye ihracat onayına
sahiptir. 100'den fazla te-
sisimiz Çin, Suudi Arabis-
tan, ABD gibi ülkeler
tarafından denetlenmiş ve
onaylanmıştır." ifadelerini
kullandı.

Çallı, ASÜD olarak, ih-
racatın önündeki engelle-
rin kaldırılması, Türk süt ve
süt ürünlerinin dünya ça-
pında daha fazla tüketi-
ciye ulaşması için
çalıştıklarını söyleyerek,
son günlerde diplomatik

ilişkilerde önemli mesafe
katedilen Malezya ve En-
donezya gibi daha büyük
pazarlardaki ihracat engel-
lerinin de kaldırılmasını
beklediklerini anlattı.

Şu an ülkede çiğ süt
fazlalığı olduğuna dikkati
çeken Çallı, şunları kay-
detti:

"Bir an evvel bu çiğ
sütü ihracata çevirebilme-
liyiz. Geçmiş yıllarda bizler
arz-talep dengesini ihracat
sayesinde kurduk. Süt
ürünleri sektörü adına ih-
racat, sanayicimizin iç pi-
yasadaki maliyetlerini
düşürebilmesi için önemli
bir argümandır." AA

Süt ve süt ürünleri sektörü Ukrayna
pazarı için hazır
Süt ve süt ürünleri sektörü Ukrayna
pazarı için hazır
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İlişkilerinizde sınırlarınızı net çizmeniz gerekebilir. Karşı-
nızdaki insanlara karşı fazla sabırlı olsanız da bazı du-
rumlarda kendinizi savunmanız gerektiğini unutmayın.
Kimseyi memnun etmek zorunda değilsiniz. 

İç dünyanızda derinleşebilir, bazı geçmiş meseleleri
tekrar düşünebilirsiniz. Hayatınızdaki dönüşümler
sizi bazen korkutuyor olabilir, ancak unutmamalısınız
ki değişim her zaman gelişimi beraberinde getirir. 

Bugün sorumluluklarınızı daha net görebilir ve
hedeflerinize daha kararlı bir şekilde odaklanabi-
lirsiniz. İş hayatınızda önemli bir adım atma fır-
satı yakalayabilirsiniz. 

İş hayatınızda veya sorumluluklarınızla ilgili konu-
larda bir hareketlenme olabilir. Üzerinizdeki baskıyı
hissetmeniz doğal, ancak disiplinli davrandığınızda
her şey yoluna girecektir. 

Arkadaş çevrenizden gelecek haberler sizi şaşırta-
bilir. Sosyal ilişkilerinizde dengeyi korumak önemli
olacak. Fazla düşünmeden tepkiler vermek ye-
rine, olayları geniş bir perspektiften ele alın.

Bugün sezgileriniz çok güçlü çalışıyor. İçinize
doğan şeyler zamanla gerçeğe dönüşebilir. Kendi-
nizi biraz yalnız hissedebilirsiniz ama bu, ruhunu-
zun size yenilenme çağrısı yapması olabilir. 

Kendinizi her zamankinden daha görünür hissede-
bileceğiniz bugün, insanlarla olan iletişiminiz önem
kazanıyor. Bir yandan enerjiniz yüksek olabilir,
ancak beklenmedik tepkilerle karşılaşabilirsiniz.

Maddi konular üzerine düşünmek, harcamalarınızı göz-
den geçirmek isteyebileceğiniz bir gün. Büyük kararlar
almak için uygun bir zaman olmayabilir, ancak planları-
nızı gözden geçirmek için harika bir fırsat var. 

Yakın çevrenizle iletişiminiz bugün oldukça yoğun
olabilir. Eski bir dosttan beklenmedik bir haber ala-
bilirsiniz. Ancak duyduklarınızı hemen doğru kabul
etmeden önce iyice analiz etmelisiniz.

Aile içinde ya da özel hayatınızda bazı önemli
kararlar almanız gerekebilir. Duygusal olarak
biraz baskı hissetseniz de, en önemli şey iç hu-
zurunuzu korumak olacak. 

Romantik ilişkilerde bazı sürprizler yaşanabilir,
ancak önemli olan duygularınızı açıkça paylaş-
mak. Hislerinize güvenin ve içinizden geldiği
gibi hareket edin.

Günlük hayatınızdaki yoğun tempo sizi biraz yora-
bilir, ancak organizasyonunuzu iyi yaparsanız her
şeyin üstesinden gelebilirsiniz. Kendinize yüklen-
mek yerine, planlı hareket etmeye çalışın. 

"Hafıza İzmir" kültürel miras ile
kalkınma arasında bağ kuracak

izmir'in kültürel mirasını dijital arşiv, yayın ve
yenilikçi projelerle görünür kılmak için hazırlanan
"Hafıza İzmir" platformunun, kent ekonomisinin ge-
lişimine katkı sunması amaçlanıyor.

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) tarafından hazırla-
nan "Hafıza İzmir", kentin kimliğini, tarihini ve kültü-
rel zenginliklerini dijital platforma taşıyarak şehrin
geçmişiyle geleceğini "Kültür Yayınları", "İzmir
Zaman Makinesi" ve "Kent Kimliği Dijital Arşivi"
projeleriyle buluşturuyor.

"Hafıza İzmir"in üç temel ayağından biri olan
İzmir Zaman Makinesi ise kentin 8 bin 500 yıllık tari-
hini dijital ortamda üç boyutlu olarak canlandırıyor.

İZKA Genel Sekreteri Mehmet Yavuz, AA muha-
birine, platformun sadece ekonomik değil, kentin
kültürel kalkınması açısından da önemli olduğunu
söyledi. İZKA'nın 2006 yılında kurulduğunu ve böl-
gesel kalkınma alanında faaliyet yürüttüğünü anım-
satan Yavuz, ajansın kültür ve sanat alanında
yaptıkları çalışmaların zamanla "Hafıza İzmir" plat-
formuna dönüştüğünü anlattı. Kente gelen yatırım-
cılara şehri daha iyi tanıtmak için bir kitap hediye
etme fikrinden yola çıktıklarını belirten Yavuz, "Ha-
fıza İzmir, ajansın 5 yılı aşkın süredir kültür alanında
yürütülen çalışmalarının sentezi olarak ortaya çıktı.
Çıkış hikayesi, İzmir'e gelen yatırımcılarla İzmir ara-
sında bir bağ kurmak amacıyla 'Bir kitap hediye
edebilir miyiz?' düşüncesinden hareketle kültür ya-
yınları hazırlamaya başladık. Kamuoyundan aldığı-
mız olumlu geri dönüşlerle yayıncılık faaliyetlerimizi
genişlettik. Kültürel miras ile kalkınma arasında
güçlü bir bağ olduğunu keşfettik." diye konuştu.

Yavuz, "İzmir'in Kültür Varlıkları", "İzmir'in Kültür
İnsanları" ve "İzmir'in Tarihi" olmak üzere üç başlık
altında İzmir Kalkınma Ajansı Kültür Yayınlarının ka-
musal kültür yayıncılığı yaptığını söyledi.

Kalkınmanın sadece iktisadi bir kavram olmadı-
ğını vurgulayan Yavuz, "Kalkınma iktisadi boyutu-
nun yanında sosyal, sürdürülebilir, çevresel ve
kültürel bir kavram." dedi.

İzmir Zaman Makinesi projesinin, kentin tarihi
mirasını daha geniş kitlelere ulaştırmayı amaçladı-
ğını belirten Yavuz, "İnternet sitesini ziyaret edenler,
kentin geçmişine sanal bir yolculuk yapabiliyor. İz-
mir'in 8 bin 500 yıllık tarihinin ana duraklarını üç bo-
yutlu olarak modelledik ve kamuoyuyla paylaştık."
diye konuşu.

İzmir'in kimliğini şekillendiren üç ana unsurun
liman, ticaret ve yaratıcılık olduğunu vurgulayan
Yavuz, şunları kaydetti:

"Tarih boyunca birçok insan İzmir'e limanı ve ti-
careti için gelip para kazanç sağlamak istemiş,
daha sonra burada yaşamışlar, buraya yerleşmişler.
Kent kimliğine, kültürüne katkıda bulunmuşlar, bu
çok kültürlü ortam yaratıcılığa da öncülük etmiş.
İzmir, özellikle son 300-400 yıllık dönemde, sanayi-
leşme ve modernleşmeyle birlikte birçok alanda ilk-
lere ev sahipliği yapıyor bu da o yaratıcılıkla
bağlantılı. Hafıza İzmir'de bu tarihsel arka plan üze-
rinde İzmir kent kimliğini düşünmek için yeni bir
bağlam önerisinde bulunuyor ve kent kimliğini
liman, ticaret ve yaratıcılık olmak üzere üç ana
eksen üzerinde kavrıyor." aa

Yunusemre Beledi-
yesi tarafından hayata ge-
çirilen "Neşeli Teneffüsler
Projesi" başladı. Projenin
başlangıcını, Yunusemre
Belediye Başkanı Semih
Balaban, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik İlkokulu’nda
yaptı. Çocukların mutlulu-
ğunu ön planda tutan Yu-
nusemre Belediyesi, okul
bahçelerine neşe katacak
rengarenk boyama çalış-
maları gerçekleştiriyor.
Proje kapsamında başvu-
ruda bulunan okulların
oyun alanları, çocukların
keyifli vakit geçirebileceği
şekilde özenle boyanacak.
Projenin başlangıcı 23
Nisan Ulusal Egemenlik

İlkokulu’nda yapıldı. Bu-
rada yapılan boyama ça-
lışmalarını yerinde
inceleyen Başkan Semih
Balaban, bir eğitimci ola-
rak bu projeden duyduğu
mutluluğu dile getirdi.
Başkan Balaban, konuyla
ilgili yaptığı açıklamada
şunları söyledi: "Neşeli Te-
neffüsler Projesi kapsa-
mında okullarımızda
küçük ama etkili dokunuş-
lar yapıyoruz. Oyun alan-
larını boyayarak
çocuklarımızın teneffüs
saatlerini daha eğlenceli
hale getirmeyi amaçlıyo-
ruz. Bir eğitimci olarak
böyle bir projede yer al-
maktan büyük gurur du-

yuyorum. Başvuruda bulu-
nan tüm okullarımızda bu
çalışmaları sürdüreceğiz.

İmkanlarımız doğrultu-
sunda halkımız ve çocuk-
larımız için çalışmaya

devam edeceğiz. Emeği
geçen herkese teşekkür
ederim" iHa

"Neşeli Teneffüsler Projesi" başladı

manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından dü-
zenlenen "2. Niobe Edebi-
yat ve Sanat Söyleşileri"
kapsamında, usta şair
Ahmet Telli Manisalı sa-
natseverlerle buluştu. 

Kültür Merkezi Lale
Salonu’nda Tuğrul Keskin
yönderliğinde gerçekleşti-
rilen etkinlikte Ahmet Telli,
şiir ve sanatın toplum üze-
rindeki etkisini anlatırken
eserlerinden kesitler
sundu. Program sonunda
Telli, kitaplarını imzalaya-
rak okurlarıyla sohbet etti.

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından ikincisi
düzenlenen “Niobe Edebi-
yat ve Sanat Söyleşileri”
kapsamında usta şair
Ahmet Telli, Manisalı okur-

larıyla bir araya geldi. Kül-
tür Merkezi Lale Salo-
nu’nda, edebiyatın usta
ismi yazar Tuğrul Keskin
yönderliğinde gerçekleşen
etkinlikte, Ahmet Telli ede-
biyat ve sanat üzerine
önemli değerlendirme-
lerde bulundu. Şairin eser-
lerinden kesitler sunduğu
söyleşi, sanatseverlere
unutulmaz anlar yaşattı.
Söyleşiye, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcısı Ulaş
Aydın, Kültür ve Sosyal
İşler Dairesi Kültür ve
Sanat Şube Müdürü Okan
Gündüz, Kent Konseyi
Şube Müdürü Ahmet Kaş
ve çok sayıda Manisalı sa-
natsever katıldı. 

Ahmet Telli, söyleşi bo-

yunca, şiir ve sanat üze-
rine derinlemesine değer-
lendirmelerde bulundu.
Usta şair, şiir serüvenini,
edebiyatın toplum üzerin-
deki etkisini ve sanatın bi-
reysel özgürlükle ilişkisini
dinleyicilerle paylaştı. Söy-
leşi sırasında Telli, şiirlerin-
den kesitler okuyarak
katılımcılara unutulmaz
anlar yaşattı.   

“umarIm Bu TÜr 

eTKinLiKLer KaLICI 

HaLe GeLir”

Ahmet Telli, Manisa’da
olmaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek,
“Manisa’ya her gelişimde,
sanata gönül veren, göz-
leri ışıl ışıl gençlerle tanışı-
yorum. Bu her şehirde
mümkün olmuyor. Manisa

Büyükşehir Belediyesi'nin
bu demokratik girişimi, ül-
kemizde demokrasi müca-
delesinde de çok önemli
yer tutacaktır. Çünkü
sanat, her türlü özgürlüğün
ilk giriş kapısıdır. Sanat öz-
gürleştirir çünkü. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin bu
adımını kutluyorum. Uma-
rım bu tür etkinlikler kalıcı
hale gelir” ifadelerini kul-
landı.   

Söyleşinin açılış konuş-
masını ve yönderliğini
yapan Tuğrul Keskin de “İlk
misafirimiz Can Bono-
mo’nun sağlık sorunları ne-
deniyle aramızda
olamaması üzücüydü,

ancak bu eksiklik mutlaka
telafi edilecektir. Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin
kültür ve sanat alanındaki
desteği, özellikle Başkan
Ferdi Zeyrek’in önderli-
ğinde, şehrimizin sanatsal
zenginliğini artıracak ve et-
kinlikler devam edecektir.
Bugün Ahmet Telli gibi de-
ğerli bir şairle buluşmak
bizler için büyük bir mutlu-
luk. Hep birlikte daha nice
sanat dolu etkinliklerde bu-
luşmak dileğiyle” diye ko-
nuştu. Programın sonunda
Ahmet Telli, okurları için ki-
taplarını imzalayarak hay-
ranlarıyla hatıra fotoğrafı
çektirdi. Haber merkezi

Ahmet Telli Manisalılarla buluştuAhmet Telli Manisalılarla buluştu

Yunusemre Beledi-
yesi, Sakarya Anaokulu
öğrencilerini “Doğa Bizim
Evimiz, Ondan Vazgeçe-
meyiz” projesi kapsa-
mında misafir etti.

Sakarya Anaokulu öğ-
rencileri, başlattıkları sos-
yal sorumluluk projesi
çerçevesinde Yunusemre
Belediyesi’ni ziyaret etti.
Minik çevreciler, Yunu-
semre Belediyesi İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık
Müdürlüğü tarafından
ağırlanarak sıfır atık ve geri
dönüşüm konusunda eği-
tim aldı. Eğitim kapsa-

mında, belediye hizmet bi-
nasında kurulan sıfır atık
sistemi tanıtıldı. Doğal ya-
şamın korunması, çevre
kirliliğinin azaltılması ve
sürdürülebilir bir gelecek
için farkındalık oluşturmayı
amaçlayan etkinlikte, ço-
cuklar uygulamalı eğitim-
lerle çevre bilinci kazandı.
Programın sonunda Yu-
nusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban’ı
ziyaret eden öğrencilere,
Başkan Balaban ve yar-
dımcıları tarafından çeşitli
hediyeler takdim edildi.
Haber merkezi

Yunusemre minik çevrecileri ağırladı 
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İnsan, akıllı, sorumlu-
luk sahibi ve en şerefli
varlık olmakla Allah ka-
tında özel bir değere sa-
hiptir. Elbette
insanoğlunun erkek ve
kadın olarak farklı nitelik-
lerle yaratılmasında sayı-

sız hikmetler vardır.
Ancak şu bir hakikattir ki,
kadın ve erkek, insan
olma itibariyle aynı şerefi
paylaşır; kul olma itiba-
riyle de aynı sorumluluğu
üstlenir. Allah’ın rızasına
uygun bir şekilde yaşa-

mak; dünyada iyilik, ada-
let ve merhametin yayıl-
ması, kötülük, zulüm ve
haksızlığın önlenmesi için
çalışmak hem kadının
hem de erkeğin vazifesi-
dir. Nitekim Yüce Rabbi-
miz “Mümin olarak, erkek
veya kadın, her kim salih
ameller işlerse, işte onlar
cennete girerler ve zerre
kadar haksızlığa uğratıl-
mazlar.”(Nisâ, 4/124) bu-
yurmaktadır.

Kur’an-ı Kerim’de ka-
dının toplum içindeki ko-
numundan, Allah
katındaki değerinden ve
haklarından bahseden
çok sayıda ayet vardır. İn-
sanlığın annesi Hz. Hav-
va’dan itibaren tarihte iz
bırakan nice kadın
Kur’an’da anlatılır.  İmanı
ve cesaretiyle Hz. Asiye,
iffeti ve sabrıyla Hz. Mer-
yem, sadakati ve teslimi-

yetiyle Hz. Hacer hepi-
mize örnek gösterilir.
Sevgili Peygamberimize
ilk inanan ve onu bütün
gücüyle destekleyen Hz.

Hatice’dir. Yüreğindeki
tevhid aşkıyla İslam yo-
lunda ilk kadın şehit Hz.
Sümeyye’dir. Peygambe-
rimizin hanesinden ilmi,
sünneti ve hikmeti insan-
lığa taşıyan ise Hz. Ai-
şe’dir. Bu nâdîde
örneklerin ışığında dinimi-
zin, milletimizin ve mede-
niyetimizin kadına bakışı
daima onun saygınlığını
ve haklarını korumak üze-
rinedir. 

Erkek ve kadın için,
aile kurmanın huzura ka-
vuşmak anlamına geldiği
hakikati bir ayette şöyle
anlatılmaktadır: “İçinizden
kendileri ile huzur bulaca-
ğınız eşler yaratıp, ara-
nızda sevgi ve merhamet
var etmesi, Allah’ın varlı-
ğının ve kudretinin delille-
rindendir. Şüphesiz
bunda, düşünen bir top-
lum için dersler
vardır.”(Rûm, 30/21) Eşi-

miz, dünya hayatının yü-
künü birlikte taşıdığımız,
üzüntü ve kedere beraber
katlandığımız dert ortağı-
mızdır. Yuvamızı, sevinci-
mizi ve mutluğumuzu
paylaştığımız hayat arka-
daşımızdır. 

“Kadınlar hakkında Al-
lah'tan korkun. Çünkü
siz, onları Allah'ın ema-
neti olarak aldınız ve Al-
lah'ın adını anarak (nikâh
kıyıp) kendinize helâl kıl-
dınız.”(Müslim, Hac, 147)
buyuran bir Peygam-
ber’in ümmeti olarak kimi
zaman onun hassasiye-
tine sahip çıkamıyoruz.

“Sizin en hayırlınız hanım-
larına karşı en iyi davra-
nandır.”(Tirmizî, Radâ, 11)
buyuran Peygamber
Efendimizin davetine ica-
bet edelim. 

Emaneti gözü gibi ko-
ruyan müminler olarak
şöyle dua edelim: “Rab-
bimiz! Eşlerimizi ve ço-
cuklarımızı bize göz
aydınlığı kıl ve bizi Allah'a
karşı gelmekten sakınan-
lara önder eyle.”(Furkân,
25/74) (bk. D.İ.B. Hutbe
09.03.2018).

Abdullah GÖLÜKCÜ
/ Akhisar Vaizi

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

"Kadınlar size Allah'ın emanetidir"

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

اَلأَ…“ َّنإِ مْكَُل ىَلَع مْكُئِاسَِن ،اًّقَح مْكُئِاسَِنِلَو مْكُيَْلَع
”…اًّقَح

“Biliniz ki, sizin, hanımlarınız üzerinde hakkınız 
olduğu gibi, hanımlarınızın da sizin üzerinizde hak-

ları vardır.” (Tirmizî, Radâ, 11).

َنيذَّٖلاَو “ َنوُلوُقيَ اَنـبَّرَ بَْه اَنَل ْنمِ اَنِجاَوزْاَ اَنتِايَّرِّذَُو َةرَُّق ٍنيُْعاَ
اَنْلَعْجاَو َنيٖقتَّمُْلِل اًمامَاِ ”

“Rabbimiz! Eşlerimizi ve çocuklarımızı bize göz aydınlığı
kıl ve bizi Allah'a karşı gelmekten sakınanlara önder

eyle.” (Furkân, 25/74).

GÜNÜN HADİSİ

ايَ اَهيُّأَ سُاَّنلا اَّنإِ مكُاَنْقَلَخ نمِّ رٍكَذَ ىثَنأَُو
مْكُاَنْلَعَجَو ابًوُعشُ َلئِابََقَو اوُفرَاَعتَِل َّنإِ مْكُمَرَكْأَ دَنِع

ِهَّللا مْكُاَقتْأَ َّنإِ َهَّللا مٌيِلَع رٌيبَِخ
“Ey insanlar! Şüphe yok ki, biz sizi bir erkek ve bir
kadından yarattık ve birbirinizle tanışmanız için sizi
boylara ve kabilelere ayırdık. Allah katında en değerli
olanınız, O’na karşı gelmekten en çok sakınanınızdır.
Şüphesiz Allah hakkıyla bilendir, hakkıyla haberdar
olandır.” (Hucurât, 49/13).

Ramazan gecelerinde eşlerin cinsel ilişkide
bulunması caiz midir?

Oruç, imsak (fecr-i sâdık) vaktinden güneşin
batımına kadarki süre içinde yeme, içme ve cinsel
ilişkiden, ibadet niyetiyle uzak durmaktır. Yani
oruç gündüz tutulur. Ramazan geceleri için yeme,
içme ve cinsel ilişki yasağı söz konusu değildir.
Dolayısıyla iftar ile imsak arasında yemek, içmek
ve eşlerin cinsel ilişkide bulunmasında bir sakınca
yoktur. Nitekim Kur’an-ı Kerim’de şöyle buyurul-
maktadır: “Oruç gecesinde kadınlarınıza yaklaş-
mak size helal kılındı.” (Bakara, 2/187) (bk. Din
İşleri Yüksek Kurulu).

Günün Fetvası
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"Sağlığınız için uykunuza öncelik verin"

"insan hayatının üçte biri
uykuda geçtiği için uyku, sağ-
lıklı bir yaşamın temel taşların-
dan biri olarak sayılıyor" diyen
Prof. Dr. Asiye Kanbay, "Fizik-
sel, zihinsel ve duygusal sağlı-
ğın dengede kalması normal
bir uyku ile yakından ilişkilidir.
Kaliteli bir uyku bağışıklık sis-
temini güçlendirirken pek çok
hastalığın riskini azaltır" dedi.   

"Günümüzde uyku sağlığı
genellikle göz ardı ediliyor.
Ancak uyku, yaşamın yoğun
temposu içinde ihmal edilse
de fiziksel ve ruhsal sağlık için
büyük önem taşıyor" diyen
Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Prof. Dr. Asiye Kanbay, "Daha

iyi uyku alışkanlıkları edinerek
daha sağlıklı olunabilir. 

Sağlık profesyonellerinin
uyku sağlığına öncelik vermesi
halk sağlığı ve hastalıkları ön-
leme adına önem arz etmekte-
dir.

Uyku bozukluklarının
erken ve doğru teşhisi ile etkili
bir tedavi planının oluşturul-
ması önemli bir adımdır. 

Bunun için sadece uyku
bozuklukları ile uğraşan he-
kimlerin değil hemen tüm uz-
manlık alanlarının bu konuda
farkındalığının yüksek olması
toplumun büyük bir bölümüne
ulaşılmasını kolaylaştıracaktır"
açıklaması yaptı. 

Hekimler 
Hastalarını uyku 

açısından da
değerlendirmeli 

Sağlık profesyonellerinin,
hastaların uyku alışkanlıklarına
da dikkatle eğilmeleri gerekti-
ğinin altını çizen Prof. Dr.
Asiye Kanbay, "Hekimler, kişi-
lerin sigara içme alışkanlığını
ya da beslenme alışkanlıklarını
önemsemeleri ve sorgulama-
larına benzer şekilde her has-
tanın uyku düzenlerini ve
semptomlarını dikkatlice de-
ğerlendirmeleri ve gereken ol-
guları uyku tıbbı ile ilgilenen
uzmanlara yönlendirmelidir.
Bunun yanı sıra özellikle has-
tane ortamında servislerde ya
da yoğun bakım ünitelerinde
yatan hastalara da kaliteli bir
uyku sağlamak için ses, ışık,
gece tedavileri gibi düzeltilebi-
lecek faktörler için gerekli dü-
zenlemelerin sağlanması
gereklidir" şeklinde konuştu. 

aynı saatte 
uyunmalı 

Uyku alışkanlıklarını dü-
zene sokmanın bazı yolları ol-
duğunu ifade eden Prof. Dr.
Asiye Kanbay, "Her gün gece
geç saatlerinden önce aynı
saatte uyumaya ve sabahları
erken saatte uyanmaya özen
göstererek uyku kalitesini ar-

tırmak mümkündür. Uyku or-
tamı ne kadar karanlık, sessiz
ve uyku için ideal ısıda ise
uyku kalitesi de o kadar arta-
caktır" dedi. 

Özellikle yatmadan önce
telefon, tablet ya da bilgisayar
gibi elektronik cihaz kullanı-
mını azaltmanın da uykuyu
olumlu etkileyeceğini söyleyen
Prof. Dr. Asiye Kanbay, "Bu ci-
hazlardan yayılan mavi ışıktan
kendimizi korumamız sağlıklı
bir uyku için önem taşır.

Aksi takdirde mavi ışığa
maruz kalmak uyku hormonu
olarak bilinen melatonin üreti-
mini engelleyerek uykuya dal-
mayı zorlaştırır ve uyku
kalitesini düşürür" şeklinde
görüş verdi. 

stresini yönet
uykuyu kazan 

Stres yönetimin de uyku
sağlığında önemli olduğunun
altını çizen Prof. Dr. Asiye
Kanbay, "Bunun için meditas-
yon, yoga ve derin nefes alma
gibi rahatlama tekniklerini
günlük rutine dahil ederek
stresi hafifleterek uyku kalitesi
artırılabilir. 

Bunların yanında yatmadan
önce ağır yemeklerden, kafein
ve alkolden uzak durmak;
boşa yakın bir mideyle uyu-
mak da faydalı olacaktır. Ay-

rıca gün içerisinde yapılan dü-
zenli fiziksel aktiviteler uykuya
dalmayı hızlandırırken daha
derin uykuya geçmeye yar-
dımcı olmaktadır.

Ancak, uyku saatine yakın
yapılan ağır egzersizler ise
ters etki göstermektedir" dedi. 

uyku 
multidisipliner 

olarak 
değerlendirilmeli 
Prof. Dr. Asiye Kanbay

şöyle devam etti: 
"Uyku bozukluklarının te-

davisinde ise her zaman multi-

disipliner bir yaklaşımı benim-
semek en doğru yaklaşımdır.
Uyku bozuklukları ile ilgilenen
uzmanların psikologlar, diş he-
kimleri, kardiyologlar ile iş bir-
liği yapması, hastaların daha
kapsamlı bir tedavi almasını
sağlayacaktır. 

Bu adımlar, sağlık profes-
yonellerinin uyku bozuklukla-
rını daha etkili bir şekilde
yönetmelerine yardımcı ola-
caktır. Uyku bozukluklarının
tedavisi, toplumun genel sağ-
lık ve yaşam kalitesini önemli
ölçüde artırmaktadır." iHa 

Ramazan’da ‘süper besinler’ rahatlatıyor
diyetisyen Büşra Nur

Enez Baş, süper besinler olarak
adlandırılan kinoa, amarant,
chia ve keten tohumunun sağ-
lıklı birçok faydası olduğunu
belirterek, "Süper besinler hem
sahurda hem de iftarda tercih
edilebilir. Kilo kontrolü sağlar,
bağışıklık sistemini destekler ve
kabızlık sorunlarını önler" dedi. 

Süper besinlerin protein,
yüksek lif ve Omega-3 gibi bir-
çok açıdan zenginliği bulundu-
ğunu söyleyen Beslenme ve

Diyet Uzmanı Büşra Nur Enez
Baş, "Süper besinler dediğimiz
aslında kinoa, amarant, chia ve
keten tohumu gibi besinlere ve-
rilen genel bir isimdir. Bunların
faydaları da antioksidan, antik
kanser, antidiyabetik ve anti hi-
pertansif gibi etki göstermeleri-
dir. Çok sağlıklı ve faydalı
oldukları için adlandırılıyor
zaten" diye konuştu. 

Büşra Nur Enez Baş, bu
besinlerin öncelikle protein iç-
eriği açısından güçlü bir bitkisel

protein kaynağı olduğunu ve
bu yüzden vejeteryan ve vegan
beslenmesinde de alternatif
olarak tercih edildiğini belirten
Diyetisyen Enez Baş glisemik
indeksleri düşük olduğu için di-
yabetik hastalar için de iyi bir
alternatif olduğunu vurguladı. 

"kilo kontrolüne 
de faydası var" 

Yine bu besinlerin yüksek
miktarda lif içerdiğine dikkat
çeken Diyetisyen Enez Baş,
"Bu nedenle de hem bağırsak

sağlığını destekliyor hem de
uzun süre tok kalmamıza
sebep oluyorlar. Bu açıdan da
kilo kontrolü yapmamıza yar-
dımcı oluyorlar. Omega-3 açı-
sından zenginler. Bu sayede de
kolesterol seviyelerimizi iyileşti-
riyorlar. Bağışıklığımızı düzenli-
yorlar. Bu gibi sağlıklı faydaları
da bulunmaktadır. Aynı za-
manda vitamin ve mineraller
açısından da zenginler. O yüz-
den de yine bağışıklığımızı güç-
lenmesi için elimizde bir
avantaj olarak bulunuyorlar"
dedi. 

"iftarda tatlı yerine 
bu gıdaları seçin" 

Hem sahurda hem de if-
tarda süper besinlerin tüketil-
mesini tavsiye eden Diyetisyen
Enez Baş, "Bu süper besinleri
özellikleri Ramazan'da hem sa-
hurlarımızda hem iftarlarımızda
tercih edebiliriz. Sahur sofrala-
rımızda bu besinleri yoğurt ya
da sütle beraber karıştırıp,
özellikle chia ve keten tohu-
munu ya da kinoayı sütle yo-
ğurtla karıştırıp, içerisine
meyveler kuruyemişler ekleyip
daha sağlıklı ve renkli bir sahur

kasesi elde etmiş olabiliriz. Bu
besinleri iftarda ise çorbalarımı-
zın içerisinde bazılarını pilav
olarak ya da haşlayıp salataları-
mızın içine ekleme şeklinde ter-
cih edebiliriz. Ya da
bazılarından iftar sonrası sağ-
lıklı ve tatlı alternatifi oluşturabi-
liriz" diye konuştu. 

Büşra Nur Enez Baş,
örnek olarak da iftarda fazla
şerbetli tatlı yerine, bu besinler-
den tüketmenin daha sağlıklı
bir tatlı alternatifi oluşturabile-

ceğini ve kalori alımı sınırlaya-
cağını ifade etti. 

Sahurda bu besinleri tü-
ketmenin faydalarının da altını
çizen Diyetisyen Enez Baş, lif
içerikleri yüksek olduğu için
hem kan şekeri seviyesinin gün
boyunca dengeli seyretmesini
sağladığını hem de uzun süre
tokluk verdiğini dile getirdi. Ay-
rıca ramazan ayı boyunca ya-
şanabilecek kabızlık sorununun
engelleyebileceğini sözlerine
ekledi. iHa 

"Cildinizi mevsimsel değişimlere karşı güçlendirin"

Cildin sadece soğuk ha-
valarda değil, mevsim değişik-
liklerinde de bakıma ihtiyaç
duyduğunu belirten Öğr. Gör.
Leyla Cesaret Ergül, "Soğuk
hava, cildin kuruyup çatlama-
sına sebebiyet verebilir. Bu
nedenle doğru bakımla cildin
temizlenmesi ve nemlendiril-
mesi büyük önem taşır" dedi. 

Saç Bakım ve Güzellik
Hizmetleri Programı Öğretim
Görevlisi Leyla Cesaret Ergül,
mevsim geçişlerinde cilt sağlı-
ğının korunmasına ilişkin açık-

lamalarda bulundu. 
Cildin sadece soğuk hava-

larda değil, mevsim değişiklik-
lerinde de bakıma ihtiyaç
duyduğunu belirten Öğr. Gör.
Leyla Cesaret Ergül, "Deri, vü-
cudumuzun en büyük organı-
dır ve dış etkenlere karşı
koruyucu bir bariyer oluşturur.
Soğuk hava, cildin kuruyup
çatlamasına sebebiyet verebi-
lir.  Bu nedenle doğru bakımla
cildin temizlenmesi ve nem-
lendirilmesi büyük önem taşır"
dedi. 

"düzenli Cilt
bakım rutinleri 

oluşturmak önemli" 
Özellikle soğuk havalarda

ellerde ve yüzde görülen kuru-
luk, kaşıntı ve egzama prob-
lemlerine dikkat çeken Öğr.
Gör. Ergül, "Cildin nem kaybını
önlemek ve yıpranmasını en-
gellemek için düzenli cilt
bakım rutinleri oluşturulmalı-
dır" ifadelerini kullandı.  

Mevsim geçişlerinde de-
ğişen hava koşullarının cilt tip-
lerine göre farklı etkiler
oluşturduğunu belirten Ergül,
"Soğuyan havalarla birlikte cilt
gözenekleri sıkılaşır, sebum
üretimi artar ve dolaşım sis-
temi kan akışını azaltır. 

Bu durum, cildin yeterince
beslenememesine ve mat bir
görünüm almasına yol açar.
Dolayısıyla cildin bu değişime
uyum sağlaması için bazı ted-
birler alınmalıdır" diye ko-
nuştu. 

Cilt temizliğinin bakımın
en temel adımı olduğunu vur-
gulayan Ergül, "Temiz olma-
yan ve gözenekleri tıkalı bir
cilde hangi ürünü uygularsanız
uygulayın etkili bir sonuç al-
manız mümkün değildir. 

Düzenli cilt temizliği, cildin
doğal nemini korumasını sağ-

lar ve zararlı çevresel etkileri
en aza indirir" açıklamasında
bulundu. Kullanılacak ürünle-
rin pH dengesine uygun ol-
ması gerektiğini, cilt tipine
uygun olmayan ürünlerin ciltte
kuruluk, kızarıklık, akne, en-
feksiyon ve alerjiye neden ola-
bileceğini belirten Öğr. Gör.
Ergül, "Özellikle kuru ciltler,
mevsim geçişlerinden en fazla
etkilenen gruptadır ve yoğun
nem desteğine ihtiyaç duyar. 

Yağlı ciltler ise su bazlı
ürünler kullanarak ciltlerini
nemlendirmeli, gözeneklerini
temiz tutmalıdır" dedi.  

Cilt sağlığının yalnızca dı-
şarıdan yapılan bakımlarla ko-
runamayacağını ifade eden
Ergül, su tüketimi, sağlıklı bes-
lenme ve yaşam tarzının cilt
üzerindeki önemine değine-
rek, "Günlük yeterli su tüke-
timi, cilt sağlığı açısından kritik
bir faktördür. 

Yetersiz su tüketimi, dola-
şım sistemini ve sindirimi
olumsuz etkileyerek cildin
matlaşmasına ve toksinlerin
atılamamasına yol açar" diye
konuştu.  

Ergül ayrıca, protein,
Omega-3, Selenyum, A, C ve
E vitaminlerinden zengin be-
sinlerin tüketilmesinin cilt sağ-

lığını desteklediğini belirtti. 
Cilt bakımının kişiye özel

olması gerektiğinin altını çizen
Öğr. Gör. Ergül, düzenli bakı-
mın önemini şu sözlerle vur-
guladı: 

"Cilt bakımı sadece mev-
sim geçişlerinde değil, yıl bo-
yunca düzenli olarak
yapılmalıdır. 

Yaşam şekli, seyahat sık-
lığı, dışarıda geçirilen süre, si-
gara ve alkol kullanımı gibi
faktörler cilt bakım rutinlerini
etkileyen unsurlar arasındadır.

Bu nedenle mevsim geçiş-
lerinde bakım ürünlerini seçer-
ken de cildin değişen
ihtiyaçlarına uygun içerikler
tercih edilmelidir." 

Cildin sağlıklı ve genç kal-
ması için dengeli beslenme,
düzenli uyku, stresten uzak bir
yaşam ve egzersizin önemine
değinen Öğr. Gör. Leyla Cesa-
ret Ergül, "Cilt sağlığınızdan
maksimum verim almak için
içten ve dıştan destek sağla-
mak büyük önem taşır" diye-
rek sözlerini noktaladı. iHa 
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MAnİsA Futbol Kulübü, Trendyol 1.

Lig’in 30. haftasında sahasında S. Y. Pen-
dikspor ile karşılaştı. Siyah-beyazlılar, rakibini
Georgi Minchev’in kaydettiği gollerle 2-0
mağlup ederek 3 puanın sahibi oldu.

Trendyol 1. Lig’in 30. haftasında Manisa
Futbol Kulübü, evinde Siltaş Yapı Pendiks-
por’u konuk etti. Manisa 19 Mayıs Stadyu-
mu’nda oynanan karşılaşmayı Manisa Futbol
Kulübü 2-0 kazandı. Karşılaşmaya etkili baş-
layan Siyah-beyazlılar, 24’üncü dakikada
Moryke Fofana’nın sol kanattan getirdiği
topta Georgi Minchev kafa ile topu ağlara
gönderdi: 1-0. Etkili oyununu ikinci yarıda da
sürdüren Manisa Futbol Kulübü, 74’üncü da-

kikada yine Fofana’nın taşıdığı topta Georgi
Minchev ile skoru 2-0’a taşıdı. Kalan dakika-
larda başka gol olmayınca Manisa ekibi,
mücadeleden 3 puanla ayrıldı.

Haftayı galibiyetle kapatan Siyah-beyazlı-
lar, Trendyol 1. Lig 31. hafta mücade-
lesinde deplasmanda
Erzurumspor FK’ya konuk ola-
cak. Milli maç arasının ardın-
dan 28 Mart Cumartesi günü
Erzurum Kazım Karabekir
Stadı’nda oynanacak
mücadele saat
16.00’da başlaya-
cak.

Manisa FK nefes aldı!Manisa FK nefes aldı!

Trendyol 1. Lig'in 30. hafta mü-
cadelesinde Manisa FK evinde ağırla-
dığı Pendikspor’u 2-0 mağlup etti.
Maçın ardından her iki takımın teknik di-
rektörleri basın toplantısında açıklama-
larda bulundu. Manisa FK Teknik
Direktörü Taner Taşkın, "Haftalardan
beri kazanamıyorduk, özellikle kendi sa-
hamızda. Geçen hafta Esenler karşı-
sında iyi bir oyunla 1 puan aldık. Bu
maç özgüven açısından çok önemliydi.
Bu hafta Pendikspor ile 6 puanlık bir
maç oynadık. Pendikspor’un bizden
alacağı puan veya puanlar bizi çok sı-

kıntıya sokabilirdi. Kazanmamız gereken
bir maçtı. İlk yarı çok iyi oynadık ve 1-0
önde kapattık. İkinci yarı sıcak havaya
rağmen iyi bir mücadele oldu. Oyuncu-
lar çok motiveydi, gol yemek istemiyor-
lardı. Rakibe çok fazla pozisyon
vermeden 2 gol ile 3 puan aldık. Ligde
var olmak adına önemli bir adım attık.
Geride kalan 8 haftada aynı iştahla oy-
namak zorundayız. Bugün çok mutlu-
yuz. Milli maç arası var. 3 günlük izni iyi
değerlendireceğiz. Daha sonra Erzu-
rumspor maçı hazırlıklarına başlayaca-
ğız" diye konuştu. İHA

Taner Taşkın: Önemli bir adım attık
Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

KOCAELİSPOR          29   17    7    5    43   23   20  58

F.KARAGÜMRÜK        29   15    7    7    47   29   18  52

ERZURUMSPOR FK  29   14    6    9    42   25   17  48

GENÇLERBİRLİĞİ      30   13    9    8    39   32   7    48

İSTANBULSPOR         30   14    4    12  47   30   17  46

ÇORUM FK                 30   12    9    9    38   31   7    45

BOLUSPOR                30   12    8    10  37   30   7    44
ÜMRANİYESPOR       30   12    8    10  42   36   6    44
AMED SPOR               29   10    13  6    32   25   7    43

IĞDIR FK                     30   12    7    11  35   30   5    43
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   30   11    9    10  48   40   8    42
E. EROKSPOR           30   10    11   9    41   37   4    41

PENDİKSPOR            30   11    7    12  36   38   -2   40

SAKARYASPOR A.Ş.  30   9      12  9    40   42   -2   39
MKE ANKARAGÜCÜ  30   11    5    14  38   34   4    38
MANİSA FK                 30   11    4    15  38   41   -3   37

BANDIRMA SPOR      30   14    8    8    41   38   3    50

ŞANLIURFASPOR      30   9      7    14  37   41   -4   34
ADANASPOR A.Ş.      30   6      9    15  26   48  -22  27
Y.MALATYASPOR       30   0      0    30  11  108  -97 -21
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